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مجازاتی سخت و بدون اغماض در 
انتظار اغتشاشگران

امنیت دیجیتال
 زیرساخت اعتماد ملی

 تغییر جبهه خرید و فروش در
 بورس تهران

بازار سهام طی روزهای اخیر در عمل درگیر یک دوگانه 
مهم بود؛ ارزندگی بنیادی در مقابل عوامل غیراقتصادی...

مرکز افتای ریاست جمهوری با تأکید جدی بر لزوم 
افزایش امنیت سایبری در بخش های مختلف کشور...

 رئیس قوه قضاییه بار دیگر با تروریست ها و حامیان آنها 
اتمام حجت کرد و گفت: اغتشاشگرانی که مستقیم...
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اقدام دولت در برچیدن بساط ارز ترجیحی، اقدامی به جا 
اما فاقد پیوست رسانه‌ای بود تاکید کرد: دولت برای کاهش 
تــورم باید بانک ها را مجبور کند که پول آبکی و غیرواقعی 
وارد بازار نکنند. این حجم پول که سیستم بانکی به اقتصاد 
پمپاژ می کند نرخ ارز، دلالی و سفته بازی را تحریک می کند 

و تولید را به رکود می کشاند.
درخصوص اصلاحات بنیادین اقتصادی آنقدر واژه جراحی 
به کار برده شده که این اسم دیگر معنای خودش را از است 
داده اســت. اما حذف ارز ترجیــحی به عنوان یک جراحی 

اقتصادی اجتناب ناپذیر بود.
دولت دیگر نمی توانست به این رانت بزرگ تحت عنوان 
ارز ترجیــحی ادامه دهد؛ چرا کــه تفاوت ارز ترجیحی ۲۸ 
هزار و ۵۰۰ تومان با نرخ ارز آزاد تقریبا چهار برابر شده بود 
که رانت بزرگ و فساد وحشتناکی را رقم می‌زد. این امتیاز 
هم نصیب مردم نمی شد بلکه به جیب واردکننده می‌رفت 
و بخش ناچیز آن به تولیدکنندگان می‌رســد. بنابراین باید 

بساط فساد ارز دولتی برچیده می شد.
نمی شــود در اقتصاد کشور، یک اسکناس چهار قیمت 
داشــته باشد. مردم صبح بیدار شــوند ببینند، قیمت یک 
دلار هم ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان اســت، هم ۷۰ هزار تومان 
)تــالار اول(، هم ۱۰۸ هزار تومان )تــالار دوم( و هم ۱۴۶ 
هزار تومان )بازار آزاد( اســت. این نه منطق اقتصادی دارد، 

نه منطق حکمرانی.
پاسخ این اســت که خیر، مشکل اساسی اقتصاد ایران 
تورم دورقمی است. ریشه این تورم هم به ناترازی بانک ها و 
ناترازی بودجه دولت برمی گردد. وقتی درآمدها، هزینه ها و 
منشأ ناترازی که بانک ها هستند مشخص است نباید سراغ 

مسائل فرعی برویم.
دولت باید کار سخت را از بانک ها شروع کند تا پول آبکی 
و غیرواقعی وارد بازار نکنند. این حجم پول که بیش از نرخ 
رشد واقعی اقتصاد است می تواند به تورم منجر شود و نه تنها 
نرخ ارز، بلکه دلالی و سفته بازی را در اقتصاد تحریک کند. 
نمونه‌ی آن را هم در لاتاری عجیب و غریب خودرو مشاهده 
می کنیم که برای ۱۰ هزار خودرو ۱۰ میلیون نفر ثبت نام 
می کنند. این یعنی اقتصاد مریض است و مردم نمی خواهند 

پول خود را به تولید اختصاص دهند.
اراده سیاسی باید بر این مبنا شــکل بگیرد که ابتدا بازار 
پول سامان پیدا کند. سپس دولت به ساماندهی مالی بپردازد. 
پروژه هــایی مثل تعدیل نرخ بنزین، نــرخ بهره و نرخ ارز و 
دیگر کالاها معلول تولید نقدینگی بالاســت که از ناترازی 

بانکی ایجاد می شود.
در مساله بنزین کار رسانه‌ای صورت گرفت و به تدریج 
این مســاله برای مردم جا افتاد اما در حذف ارز ترجیحی 
این اقدام انجام نشد. البته این موضوع اجتناب ناپذیر بود و 

باید اجرا می شد.
حــذف چهار صفر یک عمل جراحی زیبایی بود و تاثیر 

آنچنانی در شاخص های اقتصادی ندارد.
خوشبختانه دولت در تنظیم لایحه بودجه ۱۴۰۵ که به 
صورت انقباضی با رشد فقط پنج درصد نسبت به سال گذشته 
تقدیم مجلس کرد این پیــام را داد که می خواهد انضباط 
مالی، چابک سازی و کوچک سازی را از خودش شروع کند. 
اگر بودجه مصوب شود و اصلاح سیاست های ارزی و پولی 
با جدیت به اجرا برســد می توان به بهبود وضعیت اقتصاد 

کشور امیدوار بود.

  محمد رضا کریمی 

فساد ارز ترجیحی باید 
برچیده می شد

سهم ۰.۴۴ درصدی 
ایران از ذخایر 
طلای جهان
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 اشباع بازار از کالاهای اساسی  اشباع بازار از کالاهای اساسی 
اقدام مهم دولت چهاردهم اقدام مهم دولت چهاردهم 

اشباع بازار از کالاهای اساسی ،اقدام مهم دولت چهاردهم

حمیدرضا‌رســتگار، رئیس اتاق اصناف تهران ، از آزاد شدن 700 تن 
حواله روغن خبر داد و گفت: »تأمین روغن فروشگاه های بزرگ در اولویت 
بود که روز شنبه روغن مورد نیاز این فروشگاه ها توزیع شد و از روز گذشته 
نیز روغن در سطح خرده فروشی ها تأمین شده و بازار به سرعت اشباع شده 
است.«به گفته رستگار، روغن 810 گرمی درب انبار 202 هزار تومان قیمت 
دارد کــه با هزینه حمل و هزینه های دیگر با قیمت 217 هزار تومان به 

مصرف کننده فروخته می شود. 
وی گفت: »افزایش نامتعارف قیمت روغن به دلیل کمبود آن بود و با 
اشباع بازار، روغن با قیمت غیرمعمولی در بازار نداریم.« شاهرخ شریفی، 
رئیس اتحادیه سوپرمارکت و مواد پروتئینی تهران درخصوص توزیع روغن 
گفت: »توزیع روغن در بازار از شــنبه ۲۰ دی در سطح سوپرمارکت ها و 

مغازه ها آغاز شده است.«
رئیس اتحادیه سوپرمارکت و مواد پروتئینی تهران در مورد قیمت روغن 
توزیعی در بازار، گفت: »روغن با قیمت مصوب جدید در بازار توزیع شده 
است.«شریفی، قیمت های جدید انواع روغن خوراکی را به این شرح اعلام 
کرد. روغن پخت‌وپــز ۸۱۰ گرمی بین ۲۱۴  تا ۲۳۲ هزار تومان، روغن 
ســرخ کردنی ۸۱۹ گرمی از ۲۰۶ تا ۲۵۴ هزار تومان و روغن نیمه جامد 
حلب ۵ کیلویی یک میلیون و 470 هزار تومان قیمت گذاری شده است

  کاهش قیمت برنج وارداتی
رئیس اتاق اصناف تهران همچنین با اشاره به توزیع برنج وارداتی در 

بازار گفت: »قیمت برنج پاکســتانی از هر کیلو 190 هزار تومان به 145 
هزار تومان کاهش یافته است.«وی گفت: »برنج هندی نیز به‌زودی با ثبت 
ســفارش های جدید و واردات، در بازار به تعادل می‌رسد. قیمت هر کیلو 
برنج هندی در بازار در حال حاضر 240 هزار تومان است اما با توجه به 
واردات برنــج و توزیع آن در بازار، به‌زودی هم قیمت برنج وارداتی و هم 

برنج داخلی کاهشی می‌شود.«
رئیس اتاق اصناف تهران همچنین با اشاره به قیمت محصولات لبنی 
گفت: »هدف دولت ابتدا تولید، تأمین و توزیع کالاهای پرتقاضا است تا 
کمبودی در بازار نباشد و سپس با نظارت بر قیمت ها، از افزایش بی‌رویه 

آن با حذف ارز ترجیحی جلوگیری کند.«
 رستگار گفت: »با حذف ارز ترجیحی نهاده ها، نهاده در حال حاضر برای 
تولیدکنندگان به دست تولیدکنندگان می‌رسد که دلیل افزایش قیمت 
لبنیات اســت. دولت با حمایت از تأمین کالا و معیشت، در حال حاضر 

بازار کالاهای اساسی را به تعادل رسانده است.

  مرغ گرم دم کشتارگاه هر کیلو 210 هزار تومان
یکی از کالاهای پرتقاضا که با حذف ارز ترجیحی نهاده ها افزایش قیمت 
داشته، مرغ است. رئیس اتاق اصناف تهران با اشاره به این موضوع گفت: 
»در حال حاضر قیمت هر کیلو مرغ گرم 210 هزار تومان و مرغ منجمد 
205 هزار تومان در سردخانه است که با اضافه شدن قیمت های حمل و 

هزینه های دیگر، به دست مردم می‌رسد.«

سید مهدی  قیصری   |         با توزیع روغن از در فروشگاه های بزرگ و از روز گذشته به صورت مویرگی در خرده فروشی ها، کمبود یکی دیگر از کالاهای اساسی در بازار رفع شده است. 

  افت قیمت دلار رسمی به ۵۰۰۰ تومان رسید
بازار ارز تجاری مرکز مبادله ایران امروز دوشــنبه ۲۲ دی 
ماه ۱۴۰۴ فعال است و نرخ رسمی دلار اسکناسی و حواله به 
ترتیب با افت ۵۲۷۳ تومانی نسبت به سقف قیمتی، ۱۲۷,۲۳۳ 

تومان و ۱۲۳,۵۲۷ تومان اعلام شد.
 قیمت اسکناس و حواله دلار بازار ارز تجاری مرکز مبادله 
ایران امروز دوشــنبه ۲۲ دی ماه ۱۴۰۴ نسبت به روز کاری 
قبل کاهشی بود و به ترتیب با افت ۲۴۴۴ و ۲۳۷۲ تومانی به 
ترتیب با نرخ‌های ۱۲۷ هزار و ۲۳۳ تومان برای اسکناس و ۱۲۳ 

هزار و ۵۲۷ تومان برای حواله دلار معامله شد.
تغییرات قیمتی اســکناس و حواله دلار را طی ۷۰۰ روز 
گذشــته به ترتیب با خطوط آبی و نارنجی نشان می‌دهد که 

خود حاکی از افت بیش از ۵۰۰۰ تومانی در نرخ دلار است.
قیمت توافقی برای هر اسکناس یورو در مرکز مبادله ایران 
نیز با افت ۲۸۵۶ تومــانی، به مبلغ ۱۴۸ هزار و ۷۲۱ تومان 
رسیده و نرخ حواله یورو نیز با افتی مشابه، ۱۴۴ هزار و ۳۸۹ 

تومان اعلام شده است.
درهم امارات نیــز در بازار ارز تجاری، با افت ۶۶۵ تومانی 
نســبت به روز قبل در قیمت ۳۴ هــزار و ۶۴۵ تومان برای 
اسکناس و با افتی مشابه در نرخ حواله، به قیمت ۳۳ هزار و ۶۳۵ 
تومان برای حواله معامله شد. افت ۵۲۷۳ تومانی نرخ اسکناس 
دلار رسمی از سقف ۱۳۲ هزار و ۵۰۷ تومانی دوشنبه ۱۵ دی 
۱۴۰۴ )دوشنبه هفته گذشته( و افزایش حجم معاملات ارزی 
به بی سابقه ترین سطح ۲۹۸ میلیون دلار در یک روز، نشانه‌ای 
از آرامش‌زدن در بازار ارز ایران است. ارزش مبادلات کل از مرز 
۰.۶ میلیارد دلار نیز طی دو روز سه شنبه و چهارشنبه هفته 
گذشته عبور کرده و نشان‌دهنده اعتماد بیشتر فعالان اقتصادی 
به سازوکارهای جدید است.این تحولات می تواند نرخ ارز رسمی 
را تثبیت کرده و فشارهای سفته بازانه را کاهش دهد. انتظار 
می‌رود این روند به بازار غیررسمی نیز اثر بگذارد و با کاهش 
انتظارات تورمی و بهبود فضای روانی، شاهد تعدیل نرخ ها در 
بازار آزاد باشیم. این موضوع می تواند سیگنال مثبتی برای ثبات 

اقتصادی و تقویت صادرات باشد.

 برخورد جدی با گران فروشان
جبرئیل برادری، رئیس جهاد کشاورزی استان تهران با تأکید بر اینکه گوشت مرغ 
مورد نیاز استان تأمین است و کمبودی در این زمینه وجود ندارد، گفت: »روز گذشته بین 
۱۷۰۰ تا ۱۸۰۰ تن گوشت مرغ با قیمت ۱۹۰ تا ۲۴۰ هزار تومان روانه بازار شده است.«

وی افزود: »طی دو تا ســه روز گذشته هجوم مردم برای خرید مرغ به گونه‌ای بود 
که هرآنچه وارد بازار شد، بلافاصله خریداری شد که همین موضوع اندکی التهاب در 
بازار ایجاد کرد.«به گفته برادری، گوشت مرغ در بازار استان تهران با سود ۱۰ درصد 

در حال توزیع است.

 نرخ تخم مرغ
رئیس جهاد کشاورزی استان تهران در ادامه با تأکید بر اینکه تخم مرغ مورد نیاز 
استان تأمین است، گفت: در حال حاضر نرخ هر کیلوگرم در استان بین ۲۰۰ تا ۲۱۰ هزار 
تومان است که نشان می‌‌دهد هر شانه ۳۰ تایی به طور میانگین ۴۲۰ هزار تومان است

برادری با بیان اینکه گوشــت قرمز نیز به حد کافی تأمین است، افزود: »بر اساس 
نرخ ارز، قیمت گوشت قرمز تولید داخل بین ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش یافته است.«

وی با اشاره به اینکه نرخ هر کیلوگرم گوشت قرمز وارداتی بین ۸۰۰ تا ۹۰۰ هزار 
تومان است، اظهار کرد: »مجوز گوشت وارداتی اخذ شده و در حال توزیع در میادین 
میوه و تره بار و فروشگاه های زنجیره‌ای است تا قیمت گوشت داخلی نیز به تعادل برسد.«

رئیس جهاد کشاورزی استان تهران با بیان اینکه نظارت ها در سطح استان در حال 
انجام است، تصریح کرد: »اکیپ های نظارتی ما در سطح شهر فعال هستند تا فروشندگان 

محصولات را بر اساس سود متعارف عرضه کنند.«

 »طی دو تا سه 
روز گذشته هجوم 
مردم برای خرید 

مرغ به گونه‌ای بود 
که هرآنچه وارد 

بازار شد، بلافاصله 
خریداری شد که 

همین موضوع 
اندکی التهاب در 

بازار ایجاد کرد.«به 
گفته برادری، 

گوشت مرغ در بازار 
استان تهران با سود 

۱۰ درصد در حال 
توزیع است.
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احتمال عرضه بیش از ۴ هزار خودروی وارداتی تا پایان سال
در حال حاضر عرضه خودروهای وارداتی به مرحله‌ای رسیده است که واردکنندگان حق 
انتخاب در مسیر عرضه خودروی وارداتی را دارند. یعنی هم می توانند به صورت شخصی خودرو 
را برای فروش بگذارند، هم در سامانه فروش ماشین های وارداتی این خودروها قابل‌عرضه 
هستند. البته عرضه به صورت شخصی، به این شکل نیست که از زیر نگاه و نظارت سازمان 

حمایت دور باشند. 
چندی پیش احمد شانیان، معاون بازرسی و نظارت بر کالاهای سرمایه‌ای سازمان حمایت 
در گفت‌وگو با روزنامه »ایده روز« به موضوع نظارت سازمان حمایت بر قیمت خودروهای 
وارداتی اشــاره کرده و گفته بود: »ســازوکار عرضه و قیمت گذاری خودروهای وارداتی به 
شــرکت های واردکننده سپرده شده است. البته، آیین نامه اجرایی قانون حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان خودرو و ســایر ضوابط به قوت خود باقی است و شرکت‌های واردکننده 
موظف هستند برای عرضه خودرو، مجوزهای لازم را از وزارت صمت دریافت کرده و ضوابط 
قیمت گذاری مصوب را رعایت کنند.« بنابراین، اگرچه اختیار قیمت گذاری با شرکت هاست، 

اما نظارت پسینی با سازمان حمایت است تا حقوق مصرف کنندگان حفظ شود.
  روز گذشته محسن دادرس، مدیر سامانه یکپارچه تخصیص خودروهای وارداتی بر تداوم 

اجرای عدالت و شفافیت در فرآیند فروش خودروهای خارجی تأکید کرد و از برنامه عرضه 
حدود چهار هزار دســتگاه خودروی وارداتی دیگر تا پایان ســال جاری خبر داد. دادرس با 
اشاره به عملکرد چهار نوبت عرضه انجام شده از ابتدای سال جاری )شامل عرضه های مرداد، 
مهر و دو مرحله در آذرماه(، درباره عرضه ماشین های وارداتی تا پایان سال، گفت: »تاکنون 
۳۶۳ هزار نفر متقاضی اقدام به وکالتی کردن حساب ها کردند و در چهار دوره قرعه کشی 
خودروهای وارداتی بیش از ۱۹ هزار خودرو عرضه شده است. هدف اصلی ما از عرضه این 
خودروها ارتقای اعتماد عمومی و تنظیم بازار است که در چهار مرحله انجام شد و توانستیم 
محصولات ۳۱ شــرکت مختلف در قالب ۴۵ مدل خودرو را به متقاضیان عرضه کنیم.« 
درحالی که مدیر سامانه یکپارچه تخصیص خودروهای وارداتی، آمار عرضه خودروهای وارداتی 
را تا پایان سال حدوداًً چهار هزار دستگاه اعلام می‌کند، محمدعلی حاجی‌زاده، سرپرست 
دفتر صنایع خودرو، نیرومحرکه و حمل‌ و نقل وزارت صنعت، معدن و تجارت در گفت‌وگو 
با »ایده روز«، می‌گوید: »احتمال عرضه بیش از 4 هزار خودرو با توجه  به آمار بالای ثبت 

سفارش ها و امکان استفاده از ارز اشخاص تا پایان سال وجود دارد.«
 طرح واردات خودرو با هدف تعادل و افزایش رقابت در بازار خودرو توسط دولت کلید 

خــورد تا علاوه بر تثبیت قیمت‌ها بازار را از انحصار خارج کند. حاجی‌زاده درباره آمار ثبت 
سفارش خودروها، می‌گوید: »تاکنون حدود 140 هزار پرونده درخواست ثبت سفارش خودرو 
ارسال و 97 هزار ثبت سفارش خودرو تأیید شده است که این آمار قطعاًً تا پایان سال افزایش 
خواهد یافت. البته، تلاش‌هایی درخصوص تأمین ارز نیز درحال انجام است که انتظار می‌رود 

حداقل 50 درصد از این ثبت سفارش ها تا پایان سال به مرحله عرضه برسند.« 
چند روز پیش بر مبنای دستورالعمل شورای رقابت و باتوجه  به نوسانات قیمت ارز، افزایش 
تعداد واردکنندگان و تنوع محصولات وارداتی و از همه مهم تر برای تسهیل و تسریع واردات 
خودرو و جلوگیری از صف های ایجاد شده عرضه و اخذ قیمت، عرضه خودروهای وارداتی 

به واردکنندگان سپرده شد. 
حاجی‌زاده درباره تغییرات جدید ســامانه خودروهای وارداتی نیز توضیح می‌دهد: »بر 
اســاس مصوبه ســتاد تنظیم بازار از این پس اختیار نحوه فروش خودروهای وارداتی به 
خود شــرکت‌ها واگذار شده است. به این معنی که ارائه خودروها در سامانه واردات خودرو 
اختیاری است. بنابراین، سامانه همچنان فعال خواهد بود تا شرکت های داوطلب برای عرضه 

خودروها اقدام کنند.«

یادداشت

سرکار خانم باقری
مدير کل  محترم منطقه پستی جنوب شرق تهران

انتصاب سر کار عالی به عنوان مدير کل منطقه پستی جنوب شرق تهران را  تبريک عرض می نمائیم.مطمئنا مدیریت اثر بخش وتوانمند توام با تجارب برجسته و گرانقدر سر کار عالی،موجبات 
 ارتقا آن مجموعه را فراهم خواهد نمود.از درگاه حضرت سبحان،سعادت وسیادت سرکار عالی را مسئلت داریم.

                                                                                                                                                                                                                        از طرف مديريت وپرسنل مرکز ملی آنی یاب
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     مجازاتی سخت و بدون اغماض در انتظار اغتشاشگران
 رئیس قوه قضاییه بار دیگر با تروریست ها و حامیان آنها اتمام حجت کرد و گفت: اغتشاشگرانی که مستقیم یا غیرمستقیم به بیگانه متصل بوده و به مردم و رهگذران حمله کردند و دختربچه ۳ ساله را نیز در نهایت بی رحمی به شهادت 

رساندند، مطمئن باشند که به‌زودی به سزای عملشان خواهند رسید و کوچکترین ارفاق و اغماضی در قبال هیچکدام از عوامل این جنایات)مسببین اصلی تا مباشرین میدانی(، در کار نخواهد بود.
حجت‌الاسلام‌والمســلمین غلامحسین محســنی اژه‌ای، در نشســت شــورای عالی قوه قضاییه، ضمن تســلیت مجدد به خانواده های معزز شــهدای حوادث اخیر از جمله خانواده دادســتان شهید شهرستان اســفراین، اظهار کرد: برخی 
شــهدای جریان حوادث اخیر، به طرق فجیع و وحشیانه‌ای توســط عناصر تروریســتی و آموزش‌دیده به فیض شــهادت نائل شــدند؛ تروریســت هایی که در مواردی مانع از امدادرســانی به آسیب‌دیدگان می شدند و حتی ماشین های حمل 
ـسوی تروریــست ها و نیروهای خرابکار به خوبی نــشان می دهد ـسرد و همچنین تخریب و تحریق اموال مردم از ـ ـبه مجروحــین تیر خلاص می‌زدند.وی تصرــیح کرد: نحوه بکارگیری سلاح های گرم و ـ ـکرده و ـ  مجروحــین را متوــقف ـ

که کاملا آموزش‌دیده، سازمان یافته و تشکیلاتی هستند.

  سازوکار پرداخت به روز کرایه رانندگان 
کامیون‌ مشخص شد

 ســخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای 
اسلامی ضمن تشــریح مباحث مطرح شــده در 
کمیسیــون متبوعــش، گفت: مقرر شــد کرایه 
کامیون‌داران با هماهنگی یکی از بانک های کشور 
به صورت روزانه و آنلاین پرداخت شــود و از تاخیر 
در پرداختی ها که در گذشته موجب گلایه آنها بوده 

جلوگیری شود.
به گزارش از مجلس، عبدالجلال ایری، سخنگوی 
کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در تشریح 
نشست کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی که 
یکشنبه شب برگزار شد، گفت: نشست کمیسیون 
بــا حضور وزرای تعاون، کار و رفاه اجتماعی و راه و 
شهرسازی، و نیز رئیس سازمان های تامین اجتماعی 
و راهداری و حمل و نقل جاده‌ای پیرامون موضوع 

بیمه کامیون‌داران برگزار شد.
وی خاطرنشان کرد: مقرر شد کرایه کامیون‌داران 
با هماهنگی یکی از بانک های کشور به صورت روزانه و 
آنلاین پرداخت شود و از تاخیر در پرداختی ها که در 
گذشته موجب گلایه رانندگان بوده جلوگیری شود

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس اضافه کرد: 
یکی دیگر از موضوعاتی که در این نشســت مورد 
بررسی قرار گرفت، بحث دهک بندی رانندگان بود 
که مقرر شــد طی یک کار تخصصی و کارشناسی 
دهک رانندگان تغییر کرده و افراد بیشتری مشمول 
بیمه تامین اجتماعی شوند. موضوع مهم دیگری که با 
حضور وزرای کار و راه مورد بررسی قرار گرفت، زمان 
محاسبه حقوق بازنشستگی و پاداش پایان خدمت 
آنها بوده که مقرر شد تمام دوره خدمت رانندگان 

مورد محاسبه قرار بگیرد.
ایری همچنین به وجود رانندگان صوری اشاره 
کرد و گفت: قرار شد با راستی‌آزمایی و بررسی دقیق 
عملکرد رانندگان، این افراد صوری نیز حذف و حق 

رانندگان زحمت کش واقعی تضییع نشود.

  رشد ۱۱۱ هزار واحدی شاخص بورس 
در آغاز معاملات

شــاخص کل بورس تهران با رشد ۱۱۱ هزار 
واحدی در آستانه شکستن رکورد تراز ۴.۵ میلیون 

واحد قرار گرفت.
شاخص کل بورس تهران در یک ساعت نخست 
معاملات دوشــنبه ۲۲ دی ماه با رشد ۱۱۱ هزار 
واحد به تراز ۴ میلیون و ۴۸۰ هزار واحد افزایش 
یافت.شاخص هم‌وزن ۲۱ هزار ۳۴۸ واحد مثبت 
شد و به ارتفاع یک میلیون و ۱۱۸ هزار واحد صعود 
کرد.ارزش بورس تهران به رقم ۱۳.۴ هزار همت 
دست یافت.شاخص فرابورس هم با جهش۷۲۷ 
واحدی قله ۳۴ هزار و ۵۵۸ واحدی را فتح کرد.

سعیده محمد -   ایده روز  |  بازار سهام طی روزهای اخیر در عمل درگیر یک دوگانه مهم بود؛ ارزندگی بنیادی در مقابل عوامل 
غیراقتصادی. در دو روز اخیر شاخص کل توانست ۴۳ هزار واحد رشد را تجربه کند.

تغییر جبهه خرید و فروش در بورس تهران

بررسی کارنامه ۹ماهه تولید خودروسازان
سه خودروساز بزرگ مجموعاًً ۶۰۵ هزار و ۷۸۴ دستگاه خودروی سواری تولید کرده‌اند

آمار تولید خودروسازان داخلی در 9 ماه ابتدایی امسال نشان می‌دهد ایران خودرو رشد 
تولیــد و پارس خودرو تا حدودی افت تولید را تجربــه کرده‌اند. آمار تولید خودرو یکی از 
مهم ترین شاخص های عملکردی خودروسازان است که تأثیر مستقیمی روی وضعیت بازار 
دارد. آمار تولید و فروش خودروهای ســواری در ۹ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۴ نشان می‌دهد 
که سه خودروساز بزرگ کشور یعنی ایران خودرو، سایپا و پارس خودرو مجموعاًً ۶۰۵ هزار و 
۷۸۴ دستگاه خودروی سواری تولید کرده‌اند. این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 
که ۶۳۶ هزار و ۷۱۶ دستگاه بود، کاهش ۳۰ هزار و ۹۳۲ دستگاهی معادل ۴.۸ درصدی 
را نشــان می‌دهد.ایران‌خودرو در ۹ ماه ابتدایی امسال ۴۳۳ هزار و ۲۹۲ دستگاه خودروی 
سواری تولید کرده است. این رقم در مقایسه با ۳۷۰ هزار و ۴۸۶ دستگاه تولید شده در مدت 
مشابه سال گذشته، رشد ۶۲ هزار و ۸۰۶ دستگاهی معادل ۱۶.۹ درصد را نشان می‌دهد. در 

بین محصولات این شرکت، خانواده پژو با تولید ۱۲۹ هزار و ۱۲۷ دستگاه بیشترین سهم را 
داشته است که نسبت به ۱۲۲ هزار و ۵۶۹ دستگاه سال گذشته ۵.۳ درصد افزایش یافته 
است. همچنین گروه سورن با تولید ۱۱۳ هزار و ۲۶۷ دستگاه رشد ۲۹.۵ درصدی را تجربه 
کرده است. دیگر محصولات ایران خودرو نیز روند صعودی داشته‌اند؛ تولید دنا ۱۰.۱ درصد 
افزایش یافته و به ۷۱ هزار و ۳۱۷ دستگاه رسیده است. خودروهای رانا نیز با رشد ۱۰.۳ 
درصدی به تیراژ ۱۴ هزار و ۲۶۸ دستگاه رسیده‌اند. در بخش خودروهای مونتاژی، تولید هایما 
با رشد چشمگیر ۶۲.۲ درصدی به ۱۷ هزار و ۴۳۷ دستگاه رسیده و تولید تارا نیز با افزایش 
۳۴.۴ درصدی به ۶۶ هزار و ۴۴۶ دستگاه رسیده است. ایران خودرو همچنین ۴ هزار و ۵۶۲ 
دستگاه خودرو ناقص و ۲۱ هزار و ۴۳۰ دستگاه »سایر محصولات« تولید کرده است.سایپا 
در ۹ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۴، ۱۲۷ هزار و ۳۹۹ دستگاه خودرو تولید کرده است که نسبت 
به ۱۸۹ هزار و ۶۲۴ دستگاه سال گذشته، کاهش ۶۲ هزار و ۲۵ دستگاهی معادل ۳۲.۸ 

درصد را نشان می‌دهد. به گزارش مهر، بیشترین تولید این شرکت به خانواده ایکس ۲۰۰ 
)تیبا، کوئیک و ساینا( اختصاص داشته است که ۱۰۳ هزار و ۲۳ دستگاه تولید داشته‌اند و 
نسبت به ۱۵۳ هزار و ۶۲۳ دستگاه سال گذشته کاهش ۳۲.۹ درصدی داشته است. تولید 
خانواده شاهین نیز از ۳۵ هزار و ۹۸۴ دستگاه به ۲۴ هزار و ۳۷۰ دستگاه رسیده و کاهش 
۳۲.۳ درصدی را ثبت کرده است. سایپا در این بازه تنها ۶ دستگاه آریا اتومات تولید کرده 
است.پارس خودرو نیز در ۹ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۴، ۴۵ هزار و ۹۳ دستگاه خودرو تولید کرده 
است، این رقم در مدت مشابه سال گذشته ۷۶ هزار و ۶۰۶ دستگاه بود. در این بازه، گروه 
-200 با ۳۳ هزار و ۷۳۰ دستگاه کاهش ۳۰.۷ درصدی تولید داشته است. تولید سهند نیز 
با کاهش ۵.۸ درصدی به ۱۱ هزار و ۳۰۲ دستگاه رسیده و محصول جدید پارس نوآ تنها 
۶۱ دستگاه تولید شده است. این آمار نشان می‌دهد که پارس خودرو به دلیل توقف تولید 

برخی محصولات سابق، با کاهش قابل توجه تیراژ مواجه شده است.

 بازار بویژه در نماد ها با بنیاد قوی‌تر، نگاه مثبتی به سیاست های جدید ارزی و 
بهبود انتظارات سودآوری دارد. این موضوع باعث شد شاخص کل عملکرد بهتری 
نسبت به شاخص هم‌وزن داشته باشد و در عمل شاهد جدایی مسیر سهام بنیادی 

از سهام کوچک‌تر باشیم.
 

  صعود با کمک دلاری ها
روز گذشته شاخص کل بورس تهران ۴۳ هزار و ۷۹۵ واحد افزایش یافت و به 
رقم ۴ میلیون و ۳۶۹ هزار و ۳۸۲ واحد رسید. شاخص هم‌وزن اما در روز گذشته 

۸۷۲۹ واحد کاهش داشت و به رقم یک میلیون و ۹۷ هزار و ۶۶۹ واحد رسید.
روز دوشنبه تعداد نمادهای مثبت ۳۳۸ نماد و منفی ها، ۴۹۵ نماد بود. در دقیقه 
پایانی معاملات هم ۱۲۰ نماد صف خرید داشتند و ۱۷۶ نماد با صف فروش مواجه 
بودند. همچنین ارزش سفارشات خرید در دقیقه آخر بازار، حدود ۶ همت بود که 
در مقابل ۱.۷ همت ارزش سفارشات فروش، رقم بسیار خوبی است. توجه معامله 
گران به نمادهای با بنیاد مناسب و فاصله گرفتن از نمادهای کوچک، منجر به 
یک واگرایی در بین شاخص کل و شاخص هم وزن شده است. دیروز در حالی که 
شاخص کل بورس حدود یک درصد رشد کرد، شاخص هم وزن حدود ۰.۸ درصد 

کاهش یافت. این روند نشان می‌دهد سهام کوچک تر و شاخص هم‌وزن تحت فشار ریسک گریزی سرمایه گذاران حقیقی قرار 
گرفتند؛ چراکه معمولًاً نقدینگی ترجیح می‌دهد به سمت دارایی های امن تر یا نماد‌های بزرگ و دلاری حرکت کند و بر این 
اساس نمادهای کوچک بازار که با ابهامات بیشتر و بازارگردانی ضعیف تر در وضعیت نزولی قرار گرفته‌اند و در مقابل، نمادهای 

بزرگ با میزان اثرگذاری بیشتر بر شاخص ها، بنیادها و بازارگردانی قوی‌تر و نقد شوندگی بیشتر با تقاضای زیادی مواجه‌اند.

  نشانه هایی از بازگشت
نکته مهم معاملات در روز یکشــنبه این بود که در روزهای اخیر خروج پول حقیقی نه تنها از بازار ســهام، بلکه حتی از 
صندوق های درآمد ثابت صورت می گرفت. این اتفاق نشان می‌داد که پول هنوز تصمیم قطعی برای ماندگاری در بازار سرمایه 

نگرفته و در وضعیت انتظار و احتیاط قرار دارد.
سرمایه گذاران در حال رصد تحولات اقتصادی هستند و ترجیح می‌دهند بخشی از نقدینگی خود را سیال نگه دارند. البته 
این به معنای ناامیدی از بازار نیست، بلکه بیشتر نشانه تردید و محافظه کاری است. بازار از نظر بنیادی آماده حرکت است، اما از 
نظر روانی هنوز شکننده است. با این حال این روند در روز یکشنبه کمی تعدیل شد. صندوق های درآمد ثابت برخلاف روزهای 
گذشته، با ورود پول مواجه شدند. البته برای تأیید شدن چرخش نقدینگی به سمت ابزارهای کم ریسک، باید به مدت چند 

روز به صندوق های درآمد ثابت، پول وارد شود و فعلًاً زود است که با قطعیت از این موضوع سخن گفت.
 

  افت نسبی ارزش معاملات
ارزش معاملات خرد دیروز نســبت به روز شــنبه کاهش زیادی داشت. روز گذشته، ارزش معاملات خرد به ۲۳.۳ همت 
کاهش یافت که نسبت به رکورد تاریخی معاملات شنبه افت کرده بود. سرانه خرید هر کد حقیقی در معاملات دیروز ۸۵ 
میلیون بود و سرانه فروش هم ۹۴ میلیون تومان بود که با این حساب، قدرت خرید حقیقی عدد منفی ۱.۱۱ را نشان می‌دهد

 
  پیش نگرهای بورس در وضعیت صعودی

در معاملات صندوق های اهرمی وضعیت مثبت بود واین صندوق ها با حجم معاملات بیش از ٢ میلیارد معامله شدند. نکته 
قابل توجه این است که نسبت خریدار به فروشنده منفی ١، ١۵ بود که بیانگر شدت عرضه در این گروه بود. صندوق های 
اهرمی به دلیل نگاه کوتاه مدت به آنها پیش نگر بازار سهام برای معاملات روز بعد محسوب می شوند. بنابراین، رشد آنها نشان 

می‌دهد شروع معاملات دیروز نیز در مقیاس شاخص کل می تواند مثبت باشد.
 

  رفت و برگشت سهام
بررسی شــرایط بازار نشــان می‌دهد از نظر بنیادی، نسبت های P/E بازار در سطوح جذاب تاریخی قرار دارد و بسیاری از 
شرکت ها بویژه در صنایع صادرات محور، با فرض ثبات نسبی شرایط، پتانسیل سودآوری بالایی دارند. اما واقعیت این است 
که ریسک های اقتصادی همچنان وجود دارد و فعلًاً اجازه نمی‌دهد این ارزندگی به طور کامل در قیمت ها منعکس شود. بازار 
آماده حرکت است. در هفته گذشته سه صنعت محصولات شیمیایی، فلزات اساسی و بانک ها جزو ۳ صنعت پرگردش در 

معاملات بازار سهام بودند.
آمارها حاکی از آن است که در این بازه، ۳ صنعت ۳۷.۵ درصد ارزش کل معاملات بازار را به خود اختصاص دادند.به نظر 
می‌رسد همچنان پیشتازی بازار در اختیار سهام بزرگ، دلاری و شاخص ساز خواهد بود و سهام کوچک تر احتمالًاً با پیچیدگی 
بیشــتری حرکت می کنند. البته هر خبر منفی می تواند اصلاح های ســریع و هیجانی ایجاد کند، اما به نظر می‌رسد بخش 

قابل توجهی از این ریسک ها قبلًاً در قیمت ها لحاظ شده است.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )507( جمعی
نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رســمی ،املاک متقاضیانی که در 

هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان الشــتر  مــورد رسیدگی و تصرفات مالکانــه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نســبت به صدور ســند مالکیت 
بنام متقاضیان اعتراض داشــته باشــد می تواند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباًً به اداره ثبت اســناد واملاک 
محل تســلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل نماید، در صــورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
 دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

تاریخ انتشار نوبت اول  : ) 1404/10/8(       نوبت دوم:  ) 1404/10/23( 
1-تقاضای »هادی رحمتی«فرزند »شامراد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »3141.58« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 

»252« فرعی از »53/42« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »رحیم نظری«
 2- تقاضای »علی مردان رحیمی«  فرزند »میرزا بک« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه باغ« بمســاحت »2252.89« مترمربع مجزی شده 
 از پلاک شــماره »192« فرعی از »27/3« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الــشتر )سلــسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه

»میرزا بگ رحیمی«
3- تقاضای »بهرام رشنو« فرزند »امید بیک« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1422.09« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »174« فرعی از »78« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » امید بگ رشنو«

4 - تقاضای »آزاد یوســفوند« فرزند »عزیز خان« نســبت به »سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »4520.84« 
مترمربع مجزی شــده از پلاک شــماره »230« فرعی از »124« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشــتر )سلســله(«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »عزیز عزیزی مطلق«
5 - تقاضای »رضا ظهراب نیا« فرزند »پیرزاده« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمســاحت »8320« مترمربع مجزی شده 
 از پلاک شــماره »72« فــرعی از »194« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشــتر )سلســله(«  خــروجی از مالکیت مالک اولیه

 »سبز علی خرم ابادی«
6- تقاضای »رضا ظهراب نیا« فرزند »پیرزاده« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »6440.17« مترمربع مجزی شده 
 از پلاک شــماره »71« فرعی از »194/1« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشــتر )سلســله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه

 »رضا ظهراب نیا«
7 - تقاضای »رضا ظهراب نیا« فرزند »پیرزاده« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2228.42« مترمربع مجزی شده 
 از پلاک شــماره »178« فرعی از »192« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشــتر )سلســله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه

 »تاتار یوسفوند فرزند بساط«
8 - تقاضای »محمد میرزا نورمحمدی« فرزند »تیمور« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمســاحت »3834.03« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »216« فرعی از »220« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »آقا خان نورمحمدی«
9 - تقاضای »فروزان قیطولی« فرزند »مراد علی« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمســاحت »5773.94« مترمربع مجزی 
شــده از پلاک شــماره »79« فرعی از »32/1« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»علی دولتشاهی«
10- تقاضای »پیمان محمد پور چشــمه ســرده« فرزند »عیسی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »3846.63« مترمربع مجزی 
شــده از پلاک شــماره »100« فرعی از »31« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشــتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»عیسی محمد پور سرچشمه«    شناسه آگهی:2080396
 مصطفی نیک مهر   

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 1,004( 
جمعی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباًً به اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول  : ) 1404/10/8(       نوبت دوم:  ) 1404/10/23( 

1 - تقاضای »خانم زینب ســپه وند« فرزند »احمدعلی« نســبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »803« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »1358« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«

 2- تقاضای »خانم مینا بارانی مقدم« فرزند »میر حســن« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2374.49« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »133« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرحیدر بارانی مقدم«

3- تقاضای »خانم مینا بارانی مقدم« فرزند »میر حســن« نســبت به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمساحت »655.48« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »130« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » میرحیدر بارانی مقدم«

4 - تقاضای »خانم مینا بارانی مقدم« فرزند »میر حســن« نســبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »806.62« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »132« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرحیدر بارانی مقدم«

5 - تقاضای »خانم مینا بارانی مقدم« فرزند »میر حســن« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2415.39« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »134« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرحیدر بارانی مقدم«

6- تقاضای »آقای حســن دالوند« فرزند »درویش« نســبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1221.36« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »11« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »10« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر دالوند«

7 - تقاضای »آقای حســن دالوند« فرزند »درویش« نســبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2046.5« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »10« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر دالوند«

8 - تقاضای »آقای حسن دالوند« فرزند »درویش« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »2459.86« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »8« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر دالوند«

9 - تقاضای »آقای ولی الله صفر بیرانوند« فرزند »درویش« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »4602.55« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »15« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر دالوند«

10- تقاضای »آقای هوشــنگ عزیزی« فرزند »احمدی« نســبت به »ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب ساختمان«و »آقای 
مهدی عزیزی گنجه ای « فرزند »احمدی« نســبت به »ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب ســاختمان « بمساحت »122.33« 
 مترمربــع مجزی شــده از پلاک شــماره »21752« فرعی از »2091« اصــلی واقع در بخش »1« خــروجی از مالکیت مالک اولیه

 »صیدمیرزا سیاه منصور«   شناسه آگهی:2080961
فرشاد بازوندی نژاد: رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد
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سند کمپانی موتورسیکلت سیستم دلتا تیپ 125 
CDI مدل 1395 به شماره انتظامی 63563 ایران 
697 و شماره موتور 0125NC5065986 و شماره 
تنه NC5 *** 125D9582866  به نام آقای 
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  ذخیره نور خورشید در بطری برای تولید 
هیدروژن در شب

 دانشمندان موفق شــده‌اند نور خورشید را در 
قالب الکترون ذخیره و ساعت ها بعد، بدون نیاز به 
برق یا نــور، آن را به هیدروژن پاک تبدیل کنند؛ 
دستاوردی که می تواند معادلات ذخیره سازی و حمل 
انرژی خورشیدی را دگرگون کرده و رکورد تازه‌ای 
در »فوتوکاتالیســت در تاریکی« به ثبت برساند.به 
گزارش ستاد ویژه توسعه فناوری نانو، تصور کنید 
در میانه شب قطبی، کامیونی به کارخانه‌ای در شمال 
نروژ می‌رسد. نه مخزن گاز فشرده‌ای همراه دارد و نه 
تانک های عظیم و پرهزینه برودتی. تنها چند مخزن 
مایع حمل می کند. تکنسین کارخانه مقدار اندکی 
پودر کاتالیســت به این مایع می‌افزاید و بلافاصله 
حباب های گاز هیدروژن پدیدار می شوند؛ سوختی 
آماده برای تغذیه پیل های ســوختی یا فرایندهای 
صنعتی. انرژی لازم برای این واکنش، نه در همان 
لحظه، بلکه ساعت ها پیش و در منطقه‌ای آفتابی 
ذخیره شده است؛ جایی که خورشید فراوان است 

اما مصرف انرژی اندک.این سناریو هنوز به طور کامل 
محقق نشده، زیرا تاکنون کسی نشان نداده است 
که چنین سامانه‌ای بتواند انرژی ذخیره شده را برای 
هفته هــا و در مسیرهای طولانی حمل‌ونقل حفظ 
کند. با این حال، پژوهش تازه‌ای نشان می‌دهد که 
شیمی لازم برای تحقق چنین آینده‌ای، بیش از هر 
زمان دیگری در دسترس قرار گرفته است. هیدروژن 
به عنوان سوختی پاک، هنگام سوختن تنها آب تولید 
می کند و به همین دلیل یکی از گزینه های کلیدی 
بــرای کربن‌زدایی از صنایع ســنگین، حمل‌ونقل 
سنگین و فولادسازی به شمار می‌رود. اما دو مانع 
بزرگ، توسعه گسترده آن را کُُند کرده است. نخست 
آنکه تولید هیدروژن از نور خورشید به تابش پیوسته 
نیاز دارد و ابرها و شب، این فرایند را متوقف می کنند. 
دوم اینکه ذخیره سازی و انتقال هیدروژن گازی یا 
مستلزم فشرده سازی تا ۷۰۰ برابر فشار جو است یا 
نیاز به ســرمایش تا منفی ۲۵۳ درجه سانتی گراد 
دارد؛ هــر دو گزینه، پر هزینه و همراه با مخاطرات 

ایمنی هستند.

   ششمین نمایشگاه لیزر فوتونیک و کوانتوم آغاز به کار کرد
 ششمین نمایشگاه لیزر، فوتونیک و کوانتوم امروز )دوشنبه، ۲۲ تا ۲۵ دی ماه( با حضور ۴۰ شرکت داخلی و خارجی و ۱۹ شرکت دانش بنیان افتتاح شد و آغاز به کار کرد. ششمین نمایشگاه لیزر، فوتونیک و کوانتوم در سالن های ۷ و ۲۷ 
نمایشگاه بین المللی تهران با حضور شرکت کنندگانی از کشورهای عمان، عراق، چین و ترکیه با هدف سرمایه گذاری مشترک و برگزاری جلسات تجاری برگزار شد.علی منصوریان مجری برگزاری ششمین نمایشگاه لیزر، فوتونیک و کوانتوم در 
آیین افتتاحیه این نمایشگاه اظهار داشت: هدف از این دوره از نمایشگاه تبادل بین دانشگاه و صنعت است که آخرین دستاوردهای علمی خود را ارائه می کنند.وی عنوان کرد: بومی سازی لیزیک فوتونیک از مهمترین اقداماتی است که با همکاری 
بین صنعت و دانشگاه انجام شده است.منصوریان با بیان اینکه این دوره از نمایشگاه به عنوان یکی از رویدادهای استراتژیک و موثر در صنعت لیزر به شمار می آید، گفت: انتقال دانش و فناوری از مهمترین دستاوردهای این نمایشگاه است که حضور 
شرکت کنندگان با رشد ۱۰۰ درصدی نسبت به سال گذشته است.وی اضافه کرد: حضور هیات های تجاری و کشورهای خارجی از نقاط قوت این نمایشگاه به شمار می‌آید که انتقال دانش و فناوری و توسعه همکاری های بین المللی را میسر می کند
مجری برگزاری ششمین نمایشگاه لیزر نیز خاطرنشان کرد: برگزاری نشست ها، همایش ها و پنل های تخصصی در این دوره از نمایشگاه پیش بینی شده است که به نوبه خود نقش موثری در ایجاد ارتباط مستحکم میان صنعت و دانشگاه دارد

  تحقق عدالت مالیاتی در دستور کار دولت
در پی دستور رئیس جمهور مبنی بر ارتقای عدالت مالیاتی، سازمان امور مالیاتی نیز به برنامه‌ریزی گسترده برای دستیابی به 
این مهم دست زد که بررسی ها نشان می‌دهد در حال حاضر پزشکان متخصص با متوسط مالیات هر نفر ۱۱۰ میلیون تومان، 
خدمات درمانی با ســرانه هر نفر ۷۳ میلیون تومان، ورزشــکاران حرفه‌ای با سرانه هر نفر ۵۹ میلیون تومان و پزشکان عمومی با 
سرانه مالیات هر نفر به طور متوسط ۵۰ میلیون تومان دارای بیشترین سرانه مالیات پرداختی بوده‌اند که بین ۵۰ تا ۱۱۰ میلیون 
تومان رده بندی می شود. در مقابل مشاغل با درآمد کمتر شامل مهدکودک ها هر مرکز با ۴۵۰ هزار تومان، ناشران و کتابفروشان 
هر کدام با ۵۸۷ هزار تومان و نانوایان با میانگین هر واحد صنفی ۶۲۲ هزار تومان کمترین سرانه مالیات را داشته اند. این توزیع 

بیانگر تطبیق تدریجی نظام مالیاتی با سطح واقعی درآمد گروه های مختلف و حرکت به سمت عدالت مالیاتی است.

  مالیات صرافی ها چقدر شد؟
در این میان صرافان توانستند در رتبه چهارم کمترین مالیات‌دهندگان قرار بگیرند به گونه‌ای که سرانه مالیات هر صرافی یک 

میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بوده است.

  مالیات ۱۱.۳ میلیون نفر از اصناف و مشاغل صفر شد
با اقدامات سازمان امور مالیاتی، نظام چانه‌زنی در تعیین مالیات جای خود را به محاسبه سیستمی بر پایه داده های عملکرد 
اقتصادی مؤدیان داده است. در این راستا، تعداد بهره برداران از ظرفیت تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم به تعداد ۱۲ 

میلیون و ۵۸۷ هزار و ۷۱۱ مؤدی در سال ۱۴۰۴ )بابت مالیات بر عملکرد سال ۱۴۰۳( رسیده است.
به این معنی که مالیات معادل ۹۶ درصد از مؤدیان حقیقی، به صورت کاملًاً سیستمی و بدون نیاز به مراجعه و بررسی مأموران 
مالیاتی تعیین و محاســبه شــده است. مالیات ۹۰ درصد از مؤدیان به تعداد ۱۱ میلیون و ۳۲۱ هزار و ۳۶۹ مؤدی برای عملکرد 
سال ۱۴۰۳ در روش تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیاتهای مستقیم، مالیات مقطوع صفر داشته‌اند. در مقابل با با هدف تمرکز نظام 
مالیاتی بر دانه‌درشت ها، تنها برای ۱۰ درصد از مؤدیان، یعنی یک میلیون و ۲۶۶ هزار و ۳۴۲ مؤدی، مالیاتِِ بیش از صفر مورد 

توافق قرار گرفته است.

  مالیات وصولی از برخی مشاغل و اصناف در سال جاری بابت عملکرد )اقتصادی( سال ۱۴۰۳
پزشــکان عمومی: ۳۴ هزار و ۵۹۷ نفر مالیات صفر؛ مالیات ۳۱ هزار و ۸۰۹ نفر ۱.۵ همت؛ ســرانه مالیات هر پزشک عمومی 

۴۹.۵ میلیون تومان
پزشکان متخصص: مالیات ۱۴ هزار و ۳۵۴ نفر صفر؛ مالیات ۲۵ هزار و ۴۷۹ نفر از پزشکان ۲.۸ همت؛ سرانه مالیات هر نفر 

۱۱۰ میلیون تومان
رستوران‌داران: مالیات ۲۷ هزار و ۴۵۳ نفر صفر؛ مالیات ۸ هزار و ۶۶۰ نفر از رستوران‌داران ۳۸۳ میلیارد تومان؛ سرانه مالیات 

هر رستوران ۴۴.۲ میلیون تومان
طلافروشان: مالیات ۴۶ هزار و ۱۳۲ نفر صفر؛ مالیات ۲۹ هزار و ۸۷۸ نفر از طلافروشان ۵۳۳ میلیارد تومان؛ سرانه مالیات هر 

طلافروش ۱۷.۹ میلیون تومان
نمایشگاه های خودرو: مالیات ۴۶ هزار و ۸۱۴ نفر صفر؛ مالیات ۱۵ هزار و ۶۷۴ نفر از نمایشگاه‌داران خودرو ۳۲۹ میلیارد تومان؛ 

سرانه مالیات هر نمایشگاه‌دار ۲۰.۶ میلیون تومان
مالیات ۹۵ هزار و ۶۲۳ نفر از موبایل فروشان صفر شد و ۳۷ هزار و ۶۶۳ نفر دیگر از موبایل فروشان ۱۹۸ میلیارد تومان مالیات 

دادند یعنی هر نفر متوسط ۵.۳ میلیون تومان
مالیات ۱۸۳ هزار نفر از مشاوران املاک صفر شد؛ ۶۸ هزار نفر از مشاوران املاک مجموعا ۳۰۶ میلیارد تومان مالیاتی دادند 

یعنی متوسط هر نفر ۴.۵ میلیون تومان
مالیات ۸۰ هزار نفر از وکلا صفر شد و ۶۵ هزار نفر دیگر از وکلا در مجموع ۵۱۶ میلیارد تومان مالیات دادند که سرانه هر نفر 

به طور متوسط ۷.۹ میلیون تومان بوده است.

    بررسی آمار و داده های سازمان امور مالیاتی نشان می‌دهد، مالیات ۹۰ درصد از مؤدیان به تعداد ۱۱ میلیون و ۳۲۱ هزار و ۳۶۹ 
مؤدی برای عملکرد سال ۱۴۰۳ در روش تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم، »صفر« بوده است.

مالیات صفر ۵۰ هزار پزشک و ۴۶ هزار طلافروش

معاون وزیر کشور: کالاهای اساسی به اندازه کافی در کشور وجود دارد
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور گفت: به اندازه نیاز کشور 
در ماه های باقی مانده سال جاری و بخشی از سال آینده ،کالاهای اساسی در کشور ذخیره 

سازی شده است و هیچ نگرانی از بابت تامین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم نداریم.
 مهدی دوستی روز یکشنبه در حاشیه چهارمین جلسه هماهنگی اجرای طرح تضمین 
امنیت غذایی و بهبود معیشــت مردم با حضور وبیناری معاونین هماهنگی امور اقتصادی 
استانها و دستگاه های ملی که در وزارت کشور برگزار شد،گفت:عرضه گسترده کالا برگ به 
۸۲ میلیون نفر و همچنین افزایش تقاضا در ماه مبارک رمضان و عید نوروز را در پیش رو 
داریم که موجب می شود در این ایام نیاز به عرضه بیشتر کالا به سطح بازار را داشته باشیم، 
اما برغم این افزایش تقاضاها برای ماه های باقی مانده سال و بخشی از سال آینده به اندازه 
کافی ذخایر کالاهای اساسی در کشور وجود دارد. معاون وزیر کشور ادامه داد: جلسات پیوسته 
ای که با تمام استان های کشور به صورت روزانه برگزار می شود با این هدف است که در 
وهله اول درجریان فراوانی کالاها باشیم و در وهله دوم این که حتی در استانها و شهرهای 
مختلف اگر کمبودی وجود دارد بتوانیم کمبودها را شناسایی و جبران کنیم.دوستی گفت: 
با دستور رییس جمهور و با تلاش وزارت راه و شهرسازی ناوگان حمل و نقل به ویژه ریلی 
به کمک آمده و بخشی از کالاها را از بندر شهید رجایی و بندر امام با سرعت بیشتری به 
نقاط مختلف کشور انتقال می دهند.وی یادآور شد: در چند روز اخیر با همت وزارت جهاد 

کشاورزی اقدامات بسیار خوبی در حمل و نقل و تامین برخی کالاها مانند روغن انجام شده 
است. در روزهای گذشته شاهد کمبودهایی به دلیل نوسانات قیمت و بخشی هم به دلیل 
احتکار و بخشی عدم عرضه شاهد بودیم که موجب شد مردم با مشکلاتی مواجه شوند اما 
از روز پنجشنبه حجم وسیعی از کالاهای اساسی مورد نیاز مردم به فروشگاه ها و مغازه ها 
انتقال داده می شود. در بعضی کالاها نیز قیمت ها تعادل پیدا کرده و التهابات اولیه کاهش 

یافته است.معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزیر کشور در ادامه درباره 
تعیین نرخ کالاها، گفت: امروز در جلسه ستاد تنظیم بازار درباره قیمت ها تصمیم گیری 
می شود.وی گفت: درباره کمبود برخی از کالاها در استانها تصمیم های جدیدی گرفته شد 
که به چه میزان به این استانها کالا تعلق بگیرد. مسیرهای جدیدی هم به همت استانداران 
مرزی در استانها برای تامین کالاها از جمله گوشت قرمز و برنج باز شده که به تعدیل بازار 
کمک می کند. دولت تمام مسیرها را برای تعدیل بازار اســتفاده می کند که سفره مردم 

دچار مشکل نشود. 
دوســتی افزود: ما مشــکلات مردم را درک می کنیم به همین دلیل به دستور رییس 
جمهور و پیگیری شخص وزیر کشور، اختیاراتی به استانداران داده شده است که موضوع 
تامین کالاها را تسریع کنند که کمکی به مبادی واردات شود.معاون هماهنگی امور اقتصادی 
وزیر کشور در ادامه درباره سرمایه درگردش در جهت تنظیم بازار، گفت: ۷۰۰ همت برای 
سرمایه گردش دیده شده است و بخشی هم در قالب افزایش سرمایه بانک کشاورزی دیده 
شــده اســت. روش هایی هم مانند تولید قراردادی در وزارت جهاد ابلاغ شده که نهاده ها 
را تامین می کنند و به قیمت تضمینی خرید می کنند اما اصل مساله با توجه به افزایش 
قیمت برای تسریع کار استفاده از نظام بانکی برای تامین مالی این کالاها است که موجب 

حذف واسطه ها می شود.

  پیشــنهاد افزایــش ســقف بازار 
بهینه سازی به ۱۵۰ میلیارد کیلووات ساعت

انرژی های  سازمان  مهندسی  و  فنی  معاون   
)ساتبا(  برق  انرژی  بهره وری  و  تجدیدپذیر 
بازار  سقف  افزایش  درخواست  گفت: 
کیلووات ساعت  میلیارد   ۱۵۰ به  بهینه سازی 

ارائه شده است.
می  انتظار  اینکه  بیان  با  پرنده مطلق  علیرضا 
مگاوات   ۱۵۰۰ تحقق   ،۱۴۰۶ سال  تا  رود 
کاهش مصرف برق از محل این بازار به نتیجه 
برسد، اظهار داشت: اکنون در حوزه افزایش 
تولید برق از محل نیروگاه های خورشیدی و 
همزمان کاهش مصرف، اتفاق های مهمی در 
کشور در حال رخ دادن است. معاون فنی و 
روز ۱۶ دی ماه  از  داد:  ادامه  مهندسی ساتبا 
۱۴۰۴ و با دستور وزیر نیرو، عملیات اجرایی 
هشت طرح بهینه سازی مصرف برق آغاز شد 
یک سال ونیم  بازه  در  می شود  پیش بینی  که 
آینده، حدود ۱۰۰ مگاوات از مصرف و پیک 

بار شبکه برق کشور کاهش یابد.
پرنده مطلق در باره عملکرد دولت ها در حوزه 
بهینه سازی گفت: پیش از آغاز به کار دولت 
چهاردهم، تنها ۹ طرح بهینه سازی در کشور 
کاهش  بر  آن ها  تاثیر  مجموع  که  بود  فعال 
مصرف، حدود یک مگاوات برآورد می شد، اما 
امروز ۳۸ طرح بهینه سازی در سراسر کشور 
فعال است که همگی در دولت چهاردهم آغاز 
طرح ها  این  برآوردها،  اساس  بر  و  شده اند 
کاهش  مگاوات   ۱۵۰۰ حدود  می توانند 

مصرف در پیک بار ایجاد کنند.
بهینه سازی  بازار  توسعه  باره  در  وی   
ابتدای  در   : کرد  خاطرنشان  انرژی  مصرف 
بازار، هدف گذاری ۲۰ میلیارد  این  راه اندازی 
آغاز  با  اما  بود،  شده  انجام  کیلووات ساعت 
میزان  این  شد  مشخص  چهاردهم  دولت 
رو  همین  از  نیست؛  کشور  نیاز  پاسخگوی 
 ۵۰ به  بازار  سقف   ،۱۴۰۳ سال  پایان  در 
که  یافت  افزایش  کیلووات ساعت  میلیارد 
 ۴۵ حدود  امروز  و  شد  اخذ  نیز  آن  مجوز 
میلیارد کیلووات ساعت، معادل نزدیک به ۹۰ 
اجرایی  مجوز  عملًاً  موردنیاز،  درصد ظرفیت 
مهندسی  و  فنی  معاون  است.  کرده  دریافت 
ادامه داد: از مجموع هشت طرح بهینه سازی 
پروژه  یزد،  طرح  به  می توان  اجرا،  حال  در 
روشنایی معابر تهران، طرح تعویض ۲۴ هزار 
و  پادگان ها  نظامی،  مراکز  در  الکتروموتور 
منازل، چهار طرح روشنایی داخلی و اصلاح 
سیستم روشنایی کارخانه سیم و کابل ابهر از 

مسیر بازار بهینه سازی اشاره کرد. 
طرح های  قالب  در  داد:  ادامه  مطلق  پرنده 
و  تهران  آزاد  دانشگاه  داخلی،  روشنایی 
دارند  مشارکت  نیز  مشهد  فردوسی  دانشگاه 
تعویض  لامپ  هزار   ۴۷۰ حدود  آن  در  که 
به  منجر  پروژه ها  این  اجرای  و  شد  خواهد 
می شود.  برق  مصرف  کاهش  مگاوات   ۳۶
توسعه  هم زمانی  این  کرد:  خاطرنشان  وی 
طرح های  اجرای  و  تجدیدپذیر  انرژی های 
کاهش  نویدبخش  مصرف،  بهینه سازی 
ناترازی برق و حرکت به سمت پایداری شبکه 

برق کشور است.

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  نامــه  آئیــن  مــاده ۱۳  و  قانــون   ۳ مــاده  موضــوع  آگــهی 
 تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

 برابــر رای شــماره ۱4۰۴۶۰۳۰۱2۰۶۰۰۹۳4۷ مورخــه ۱4۰4/۱۰/۰۱ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید محمد هاشمی فرزند سید هاشم بشماره شناسنامه ۱۵۶ کدملی 
۳۰۵۱۱۵۳۷۲۹ نسبت به مساحت ۵۴ متر مربع پلاک ۹۹۳۰ فرعی از ۱۳۸ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۶۹ فرعی از ۱۳۸ اصلی واقع در نسیم شهر خریداری 
از مالک رسمی آقای صفر پوراسدیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2081392  م-الف/482
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/07  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/10/23

علی رحیمی پردنجانی
رئیس ثبت اسناد و املاک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۰6010013103 - ۱4۰4/09/13هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین مزین 
ناوخی فرزند عظیم بشماره ملی 0۸۶۰۱۹۰۳۸۲، صادره از قوچان در یک قطعه باغ 
به مساحت 10738.7متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰۸ - اصلی واقع در بخش 
۲ قوچان اراضی ســوراخه خریداری از مالک  رســمی آقای علی حاجی زاده محرز 
 گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه   از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت  مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.  

شناسه آگهی:2094388  م-الف/1018
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/23  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/08

  عبداله گلشن آبادی به آباد 
رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۰6010014040 - ۱4۰4/09/29هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا جاویدی فرزند 
علی بشماره ملی 0871900971، صادره از قوچان در یک باب ساختمان به مساحت 
1010.35متر مربع قسمتی از پلاک 24 - اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی شورک  
توکانلو خریداری از مالک  رسمی شرکت تعاونی  مجتمع دامپروری بهار خبوشان محرز 
 گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه   از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت  مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.  

شناسه آگهی:2094485  م-الف/1025
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/23  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/08

  عبداله گلشن آبادی به آباد 
رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۱۰۴۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
 تبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی آقای رضا 
محمودی برام فرزند جعفر قلی بشماره شناســنامه ۱۱۰۰۲4۹۹۰۷ صادره از در 
ششدانگ یکبابخانه به مســاحت ۱۰۷.4۷ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۹ 
اصلی واقع در جعفرآباد فلاورجان خریداری از مالک رسمی عباسعلی دهقان فرزند 
باقر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شناسه آگهی:2082187  م-الف/20
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/10/08تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۰/23

                                                             مظاهر عباسی قلعه شاهی
رئیس ثبت اسناد و املاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعیین 
 تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
برابر رأی شماره ۵۳۱۵*۱۴۰۴ هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای  / خانم / حیدر خردمند 
فرزند عادل به شماره شناســنامه ۰صادر ه از نسبت به ششدانگ یک باب خانه به  
مساحت۲۵۹/۷۴مترمربع  پلاک ۵۶/۴۰۰۳ واقع در   قطعه ۲ بخش ۶    دهدشت  
خیابان آب و فاضلاب خیابان آب ۳کوچه شهیدداورپناه   محرز گردیده است  . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۰/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۱۰/۲۳

علیدوست یاری زاده 
رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
همدان- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
 تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۲۶۰۳۴۰۱۸۵۶۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/  خانم هومن یونسی فرزند 
مرتضی بشماره شناسنامه ۱۲۱۹۱ صادره از همدان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
 ۱2۱/۹۵متر مربع به پلاک ۲۵۰۱ فرعی از ۹ اصلی واقع در حومه بخش دو همدان اراضی 
علی آباد فرهنگیان خریداری از مالک رسمی مع الواسطه آقای حاج احمد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.. شناسه آگهی:2081385/م الف/3318
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/08    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/23

محمد صادق بهرامی
رئیس ثبت اسناد و املاک

 اگرچه سهم مشاغل و اصناف در تولید ناخالص داخلی بیش از ۲۶ 
درصد است اما سهم آنها در کل درآمدهای مالیاتی کشور به ۶ درصد 
می رسد؛ آن هم در زمانی که سازمان امور مالیاتی توانسته با استفاده از 
فناوری های نوین و ارتقای پایگاه داده های آماری، به دوره کتمان درآمد 
اصناف و مشاغل پایان دهد و مالیات وصولی این کسب و کارها افزایش 
یابد. سازمان امور مالیاتی با تقویت زیرساخت های الکترونیک و سامانه های 
مالیاتی، زمینه اجرای گسترده تسهیلات مندرج در تبصره ماده ۱۰۰ 
قانون مالیات های مستقیم به عنوان یکی از مهم‌ترین ابزارهای حمایتی 
را فراهم کرده که به زعم کارشناسان اقتصادی، به تعیین و وصول مالیات 
مقطوع، شفاف و منظم منجر شده است؛ به گونه‌ای که فشار مالیاتی 
فراتر از توان مؤدیان، ایجاد نشود. آنگونه که داده‌های منتشره از سوی 
سازمان امور مالیاتی نشان می‌دهد در سال ۱۴۰۴ بابت وصول مالیات 
عملکرد ۱۴۰۳ اصناف و مشاغل، تعداد مؤدیان بهره مند از تبصره ماده 
۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم به ۱۲ میلیون و ۵۸۷ هزار نفر رسید، 

بدین معنی که مالیات معادل ۹۶ درصد از مؤدیان حقیقی، به صورت 
کاملًاً سیستمی و بدون نیاز به مراجعه تعیین و محاسبه شده است. از 
این میان، ۹۰ درصد یعنی بیش از ۱۱.۳ میلیون مؤدی مالیات مقطوع 
صفر داشته و تنها ۱۰ درصد آنان معادل یک میلیون و ۲۶۶ هزار نفر 

و ۳۴۲ نفر مشمول پرداخت مالیات شده‌اند.

  مالیات ابرازی اصناف و مشاغل ۷۹.۶ همت شد
میزان مالیات ابرازی مؤدیان حقیقی اعم از روش تکمیل اظهارنامه 
و تعیین سیستمی با رشد قابل توجه نسبت به سال گذشته، به ۷۹.۶ 
هزار میلیارد تومان افزایش یافته که از این رقم، ۳۹.۴ هزار میلیارد تومان 
 تبصره ماده ۱۰۰ قانون 

ِ
معادل ۴۹.۶ درصد مربوط به مؤدیان مشمولِ

مالیات های مستقیم، ۲۵ هزار میلیارد تومان معادل ۳۱.۴ درصد مربوط 
به مؤدیان دارای اظهارنامه اصلی و ۱۵.۲ هزار میلیارد تومان معادل ۱۹ 

درصد مربوط به مؤدیان دارای اظهارنامه پیش فرض بوده است.



چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک رضا رضایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مرتضی نیک پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک داوود  طیبی خرمی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد جامع و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی  جعفر زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد عبدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ندا زیانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 
میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا دارینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی  راستی از طرف مالک طاهره  لیموئی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سیدرجب عبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمد قبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک فهیمه لزگی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی HOSSEIN RAMEZANI  از طرف مالک ســمیرا ســادات حقانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا 
کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک جواد  کماسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک جواد  کماسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مجید طاهرخانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک هادی غلامی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی رضا نو کاریزی از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ناصر کاظمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مریم  عبدالهی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک دلکش  جمشیدیان  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حسین استوار نسری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی سیدمصطفی موسوی نیا از طرف مالک مهدی کیافر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمدجواد شــادمان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک خلیل رحمتی فرد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی شاهمرادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک هادی عزیزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمد شرفی دهرحم و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی  شیرین زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حسین مومن تبار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سیدغلامرضا هاشمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محدثه  سلیمی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی جلال جهانی پور از طرف مالک محمد زین الدینی و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مریم علیزاده  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی فیروزخشکه رود و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی مجتبی عباسی از طرف مالک محمد باقر ابراهیم پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک معصومه  مهدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشک

ر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک جعفر طائی سمیرمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی  علائی فر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی محسن  رستمی روحی  از طرف مالک مرضیه زینلی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی امید دهستانی از طرف مالک فاطمه کاظمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی  خدایاری از طرف مالک محمدحسین شفیعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ملیحه  یگانی اغمیونی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک عیدی  زکی پور  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی جواد بهرامی از طرف مالک فاطمه مهدی زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک میرکریم موسوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی تکتم  مربی هروید از طرف مالک هادی سالارپور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک احمد  چکی فورگ  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک اعظم  جلالی فر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی رجائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک عبدالحسین دبیری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک اکرم  عباسی قلعه شاهی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک امیر  راستانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی  صادقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی فاکهه رمضانی از طرف مالک علی نامور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید عباس زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

4
شماره : 
2333

 
10011001

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل 
وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 24630ص24 و شماره شــاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند علی محمدپور 
بزایه و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک 24630ص24به نام علی محمد پور بزایه فرزند خانعلی 

در تاریخ 1404/10/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وموتور سیکلت به شماره به نام مسعود پناهی پوریسار فرزند اسمعیل علی در تاریخ 1404/10/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

شناسنامه به شماره 0018140939 و کارت ملی به شماره  0018140939به نام نادیا اسفرانی نژاد خراسانی فرزند 
ابراهیم  در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1133به نام شهین سیرون فرزند علی اصغر  در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0452226767به نام مجید بختیاری فرزند ولی  در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 99 _ 397 و 76 و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 0073670162به 
نام بهاره قمی فرزند محمد قاسم  در تاریخ 1404/10/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0048311561به نام اعظم بخشی راز فرزند عباس  در تاریخ 1404/10/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10041004

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  JPXA171V42C559080و نام خودروتویوتا پریوس و رنگ خودرو 
 JTDKB3FUXH3559080  نوک مدادی و مدل 2017به  شماره پلاک 15 ج 239 ایران 67 و شماره شاسی
و شماره موتور  2ZRS049349  به نام علیرضا ماهوشی فرزنداحمد رضا   در تاریخ 1400/2/9 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
     

1005510055
گواهینامه پایه سوم به شماره 71422555332به نام عادل وثوقی گند شمین فرزند قربان  در تاریخ 1404/7/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1005610056
کارت ملی به شماره ملی 0944551416به نام خورشید رفیعی فرزند حسینعلی در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ملی 0781306086به نام هادی حق طلب فرزند موسی رضا در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0936910781به نام احمد دلاور پژوه فرزند علی اصغر در تاریخ 1404/5/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 0925125946به نام علی تخت آبنوس فرزند جواد در تاریخ 1398/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1980540391به نام محمدصادق شریفی فرزند علی در تاریخ 1404/10/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

کارت ملی به شــماره 3962503341به نام مصطفی صدوقی نژاد فرزند رحمت اله در تاریخ 1404/10/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3960575513به نام نجف ســلگی فرزند جهانبخش  در تاریخ  1404/10/19مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو ســفید  و مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره پلاک 
28ایران445ب97 و شماره شاسی NAAP0EE1KJ336623 و شماره موتور 182A0068607 و نام صاحب 
سند مریم بحیرائی و نوع وسیله نقلیه سواری شــخصی به نام مریم بحیرائی فرزند علی در تاریخ 1404/7/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10641064
شناسنامه به شماره 4272683306به نام سویل بیات منش فرزند محسن در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره 3770363019به نام زیبا تخــتی فرزند مســلم و کارت ملی ایران تختی به شــماره ملی 
3781829634 فرزند بیوک در تاریخ  1404/10/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4271660337 و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام محســن اصل باغبان محمدی فرزند 
محمدجواد در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271047694به نام میلاد احمدی خرسند فرزند پنجعلی در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی ابوالفضل خالقی و کارت ملی به شماره 4270470178 و کارت سوخت به شماره پلاک به نام ناصر بیگدلی 
فرزند رسول در تاریخ 1404/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284527177به نام مقتدا ســارنجه فرزند رستمعلی در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284557203 به نام ابراهیم  مطلبی فرزند عین اله در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت ملی به شماره 2595186426به نام محمدقاسمی شیرایه فرزند صفر وهمینطورکارت عابربانک رفاه کارگران  
در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره ملی 4459925311 وکارت ماشین پارس سفید مدل 1390به شماره 
پلاک 54 ایران 872 ق 98 به نام فاطمه دره شیری فرزند غلامحسین در تاریخ  1404/10/16مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 1744710279به نام ایلیا رضایی فرزند علی اصغر در تاریخ 1404/8/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز ریو نقره ای مدل 1387به شماره پلاک 54 ایران 918 د33 و شماره شاسی NAS61002281144344 و شماره 
موتور 1042446 به نام محسن شایسته فرزند اصغر در تاریخ  1398/10/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز سمند سورن ســفید مدل 1400 به شــماره پلاک 54 ایران 265 م 77 و شماره شاسی MF914895 و 
شماره موتور 147HO602313 به نام ابوالفضل قانع فرزند علی محمد در تاریخ 1400/8/4 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز سواری سایپا اطلس نقره ای،مشکی،متالیک مدل 1403به شماره پلاک 54 ایران 249 و 98 و شماره شاسی 
NAS8711OOR1015399 و شماره موتور M151/5399180 به نام زهرا نصراللهی نصرآباد فرزند مرتضی 

در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت آمایش 18  به نام امیرحافظ تاجیک فرزند ممتاز در تاریخ 1404/9/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4420259760به نام سعید حاجی حسینی بدرآباد فرزند حسین در تاریخ 1404/10/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  4423823179به نام فاطمه ضحا خطیبی فرزند احمدرضا در تاریخ 1404/9/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند شش دانگ منزل مسکونی واقع در رحمت آباد یزد وبرگ سبز پژو پارس سفید مدل 1397 به شماره پلاک 54 
ایران 893 ن 21 و شماره شاسی NAAN11FEOJH567624 و شماره موتور 181BOO73341  به نام داود 

یاوری فرزند رمضان در تاریخ 1404/2/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت ملی به شــماره ملی 4432061286به نام عبــاس رخصت یزدی فرزنــد محمد در تاریخ 
1404/10/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت به شماره ملی 1820301095به نام علی ســلیمانی فرزند غایب در تاریخ  1404/9/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی  4592248058به نام مجید عامریان فرزند علیرضا در تاریخ  1404/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC951V1T2724884 و نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک ایران 82  364ق66 و شماره شاسی NAAN11FH0GH724884 و شماره 
موتور 164B0090468 و نام صاحب سند آرمان ابراهیمی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام آرمان ابراهیمی به شماره 
مــلی 2130349692 فرزند عزت اله در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ســاقط اســت.
 

15061506
کارت ملی به شماره 2295719801 و گواهینامه سوم به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت وسیله نقلیه 
به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 93ایران253ج51 و شماره 
شاسی NAS41200E1029016 و شماره موتور S113272 و نام صاحب سند رضا ده بزرگی و نوع وسیله نقلیه 

شخصی به نام رضا ده بزرگی فرزند رمضان در تاریخ  1404/10/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006
گواهینامه  به شماره ملی 1719741425  و شناسنامه و کارت ملی به شماره 1719741425 و کارت نظام وظیفه 
به شماره ملی 1719741425 به نام مهدی جلالیان فرزند زین العابدین  در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1729442528به نام باقر شرقی شــندی فرزند حسین در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1229305645به نام حسن هوشمند فرزند محمد  در تاریخ 1404/10/12 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شماره 2593035390به نام میرقربان سیدی پیله رود فرزند محمود در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1451471610به نام حسین رحمتی تاسم قشلاقی فرزند اسمعلی در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4190475149به نام زهره بروجردی فرزند رحمان در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1466756357به نام اسمعلی رحمتی قاسم قشلاقی فرزند نعمت در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت نظام وظیفه به شماره 5060149730 و گواهینامه موتور سیکلت  به شماره به نام حسن داداشی فرزند جواد 
داداشی  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071994483به نام زینب محمدی فرزند محرم علی محمدی  در تاریخ  1404/10/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4410539353به نام کبری افشاری فرزند حسین افشــاری  در تاریخ  1404/10/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو کوییک  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 83 
ی 587 ایران 40  و نام صاحب سند محمود لطفی زرین قباعی  و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه و معاینه فنی  و 
کارت نظام وظیفه به شماره 0065099741 و گواهینامه پایه دوم  به شماره به نام محمود لطفی زرین قباعی فرزند 

جواد لطفی زرین قباعی  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20252025
کارت وسیله نقلیه نام خودرو وانت و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 51 م 131 ایران 20  
و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت و کارت ملی به شماره 1651332525به نام جواد توکلی سهزایی فرزند جلال 

در تاریخ  1404/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره 0013777351به نــام رضا اکبری پابندی فرزند سیــف علی در تاریخ 
 1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018493165به نام فاطمه باقری مینا آباد فرزند محمود در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

پنج عددسند ملکی که برای پنج واحد از یک ســاختمان به آدرس تهران درکه خیابان میر اسماعیلی خیابان تفنگ 
سازان کوچه رستمی نبش مهر پلاک 3و 5 به نام سید احمد سید ابراهیمی فرزند سید محمد در تاریخ 1404/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  نام خودرو کوییک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره پلاک 44 ب 423 ایران 
50 و شماره شاسی NAS841100K1036863 و شــماره موتور M158877375 و نوع وسیله نقلیه سواری به 

نام راحله سید ابراهیمی فرزند سید احمد در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  وسیله نقلیه  نام خودرو هیوندا توسان و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 2015 و شماره پلاک 
53 د 834 ایران22 و شماره شاسی KMHJU81C1FU972509 و شماره موتور G4KEEU425530  به 

نام امیر هوشنگ سعادت فرزند رضا در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1750699842به نام مریم خسرجی فرزند علی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو موتور سیکلت هوندا  125 و رنگ خودرو آبی و مدل وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 
74543/158 و شماره شاسی NBJARGKDARBC36742 و شماره موتور 0124NBJ639231  و نوع 
وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام حسن کرمیان خشکناب فرزند علی در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  نام خودرو پژو 208 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 64 د 193 ایران 
40 و شماره شاسی NAAG1C239JD006325 و شــماره موتور 10FJCE2331560  و نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام امیر هوشنگ سعادت فرزند رضا در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت وسیله نقلیه نام خودرو برلیانس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 51 ی 361 ایران 
99 و شماره شاسی NAPH320ABG1006483 و شماره موتور BM15LF078548و نوع وسیله نقلیه سواری 
و کارت نظام وظیفه  و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره0077233948به نام مجتبی وکیلی فرزند حسین در 

تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1467292214 و گواهینامه پایه دو و نه فقره چک و کارت بانکی به نام پیام حمزه زاده فرزند 
طیب در تاریخ 1404/10/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره 0013784188 و کارت نظام وظیفه به نام محمد شاهسون مارکی فرزند  
مسعود در تاریخ 1404/10/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055367208به نام وهب صادقی فرزند ابوالفضل  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3720558878 و کارت وسیله نقلیه نام خودرو موتور سیکلت کویر کلیک 150 و رنگ خودرو 
قرمز مات و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 15434/146و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت و کارت سوخت و 
کارت بانکی  و گواهینامه پایه سه و گواهینامه موتور سیکلت به نام سروش امین پناهی فرزند صلاح الدین در تاریخ 

1404/10/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0480878341به نام علی مظفری فرزند کریم در تاریخ  1397/1/1مفقود گردیده است و از 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو MVM  X22 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 67 ب 259 
 MVMD4G15BAGH006492 و شماره موتور NATFBABW6H1005440 ایران 88 و شماره شاسی
و نام صاحب سند عذرا یزدانی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام عذرا یزدانی فرزند حسن در تاریخ 1403/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0533151570به نام لیلا جان محمدی فرزند محمد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت بانکی   و کارت ملی به شماره 0052717046 و کارت وسیله نقلیه نام خودرو موتور سیکلت 
باکسر 150 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 91226/136 به نام یوسف غفاری فرزند 

ابراهیم در تاریخ  1404/10/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048
کارت ملی به شماره 0061012955به نام زهرا نجات پور فرزند محمد در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم   و کارت ملی به شــماره 0076846733و کارت های عابر بانک به نام مصطفی عبدی نیا فرزند 
احمد در تاریخ  1404/10/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0012933236به نام محمد عزتی فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRAEO8913HE9692560 و نام خودرو موتورسیکلت کبیر  و رنگ 
 NCV150S8965260 خودرو آبی  و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 145 ایران77292 و شماره شاسی
و شماره موتور XS162FMJ09150273 و نام صاحب ســند حسین اسدالهی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت 

به نام حسین اسدالهی فرزند محمدحسن  در تاریخ  1404/7/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051508842به نام حسین شرفی فرزند احد در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0480537003به نام ایرج شفیعی فرزند حسین  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082645971به نام الهام سلامی فرزند قدرت الله  در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0205684300به نام آوین حیدری فرزند میثم  در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروی سواری شخصی )پراید GTXI ســفیدروغنی مدل1386(به‌ شماره پلاک 897ق16ایران88 
و شماره موتور 2276445 و شماره شــاسی S1412286684785 و VIN:IRPC861V1IW684785 ، به 
شــماره ملی 6178844905 به نام علی چزانی فرزند محمدحسین  در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0083305521 به نام سمانه آقائی شهربابکی فرزند علی  در تاریخ  1404/9/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره 0080478001 به نام سارا قلی زاده زرگر فرزند اســد در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمندبه شماره  6640158957 به نام امیرمحمد روشناس فرزند عادل در تاریخ 1404/9/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
20672067

کارت ملی به شــماره 0056966765به نام عفت غفاری پروین فرزند کریم در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز خودرو به شماره شاسی MAS871100S1032110 و به شماره موتور M15I5534530 و به شماره 
پلاک 14 و848 ایران 60به شماره ملی 0150302029به نام آیناز رحیم طایفه فرزند افشین در تاریخ1404/1/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0041209796به نام محمود ولی نژاد فرزند غلامعلی در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 21 921 ج 68 و شماره 
شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه 3 به شماره 6660219031 و کارت ملی 
به شماره 6660219031به نام فاطمه مالکی شــوره دل فرزند بهروز در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6029331574به نام حوریه بیابانی فرزند محمد در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5890009567به نام پریسا رحمانی فرزند جعفر در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

گواهینامه پایه سوم به شماره 5020150568به نام پوریا سهرابی فرزند اســماعیل در تاریخ  1404/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5029326741به نام محمد سعیدی فرزند نباتعلی در تاریخ 1404/9/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه  به شــماره ملی  4050822938 پول کارت بانکی ملی و بانک صادرات به نام تورج رجبی صدر 
فرزند آزاده  در تاریخ 1404/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

کارت وسیله نقلیه  خودرو پژو و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 88 594 ص41 و شماره 
شاسی NAAR03FE0NJ215951 و شماره موتور 178B0122040 و نام صاحب سند نیما جعفری و نوع 
وسیله نقلیه 207I-MTبه نام نیما جعفری با کد مــلی0150424515 فرزند عباس  در تاریخ  1404/9/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS411100J3476819 و نام خودرو سایپا131SE و رنگ خودرو 
سفید و مدل وسیله نقلیه 1397 و شــماره پلاک 77 378 ن 47 و شماره شاسی NAS411100J3476819 و 
شماره موتور M13/6196158 و نام صصاحب سند مهرنگار گیلان با کد ملی0016394933 فرزند محمد در تاریخ 

 1400/8/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
گواهینامه پایه 1  به شماره ملی 2269728270 به نام رمضان تجری فرزند حیدر در تاریخ  1404/10/17مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2112207075 به نام علی اربابی نیا فرزند غلامحسین در تاریخ 1404/10/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 به شماره ملی 2030402907 به نام علی خاتم گویا فرزند مصطفی در تاریخ 
1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه NAGK1A34DN1000833 و نــام خودرو ریســپکت پرایم 
و رنگ خودرو مشــکی و مــدل وسیلــه نقلیــه 1401 و شــماره پلاک 96ایران994ص88 و شــماره شــاسی 
NAGK1A34DN1000833 و شــماره موتور BMCE4T15CBMNF00322 و نام صاحب سند بیتا 
سادات هاشمی و نوع وسیله نقلیه به نام بیتاسادات هاشــمی فرزندسید یدالله  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شــماره 2738339506به نام طاهره رئوف لشــکامی فرزند رمضانعلی  در تاریخ  1404/5/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1159017794به نام محمد افشاری فرزند عزت الله  در تاریخ 1404/10/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

تعدادی کارت بانکی و کارت شناســایی کارگری به شــماره خانوار 406089334 و کــد 9495271952  به نام 
محمدحسین کریمی فرزند محمداکبر در تاریخ 1404/10/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1284972062به نام امیرحسین ایمانی فرزند حسین  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه  به شماره 1286318548 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله 
نقلیه 87 و شــماره پلاک 76 ج  763 ایران 67   به نام بتول تجویدی فرزند ضیاءالدین در تاریخ  1404/8/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1285652878 و کارت نظام وظیفه به شماره 1285652878 و گواهینامه پایه دو به شماره 
1285652878 و دو کارت سوخت و کارت  بازنشستگی تامین اجتماعی به نام محسن مشتاقیان فرزند عباس  در 

تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1270143832به نام سعید حاجیان فرزند محمد  در تاریخ  1404/7/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
261778138261778138

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سمندLX XU7 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره 
 124K1027295 و شــماره موتور NAAC91CE7HF128012 پلاک 22 861 س 21 و شماره شــاسی
و نام صاحب ســند میرشــهرام روشــندل و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه 
NAAC91CE7HF128012 و نام خودرو سمندLX XU7 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1396 و 
 124K1027295 و شماره موتور NAAC91CE7HF128012 شماره پلاک 22 861 س 21 و شماره شاسی
و نام صاحب سند میرشهرام روشندل و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام میرشهرام روشندل فرزند سیدزین العابدین در 

تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28012801
کارت گواهینامه رانندگی  به شماره 2219205789 کارت های بانکی )ملت رفاه پاسارگاد خاورمیانه ( به نام مریم 

مختاری دهبنه فرزند رمضامعلی در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ، کارت گواهینامه رانندگی به شــماره 6358760769 به نام اکرم صاحب نسق فاروجی فرزند محمد در 
تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 2219086895 به نام شهروز باشی املش فرزند عباس در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه ، کارت سوخت وانت سایپا 151  و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 191 
د 71 ایران 92 و شماره شاسی NAS451100R4977005 و شماره موتور M13/6661208 نوع وسیله نقلیه وانت به 
نام حامد عوض رمجی فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/10/20 تایم 16:45 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

گواهینامه پایه ســوم بــه شــماره 2218381370 و کارت وسیلــه نقلیه و کارت ســوخت خــودرو پژو206 و 
رنگ خودرو ســفیدروغنی و مدل وسیلــه نقلیه 1398 و شــماره پلاک 698 د 32 ایران 92 و شــماره شــاسی 
NAAP03EE2KJ745519 و شماره موتور 182A0075847 و نام نوع وسیله نقلیه سواری ، کارت های بانکی 
) ملی شهر پاسارگاد (  به نام ابراهیم عوض رمجی فرزند محمدقاســم در تاریخ 1404/10/20 تایم 16:45 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807 

کارت شناسایی کادر بیمارســتان  و گواهینامه و کارت ملی به شــماره 2150639734 به نام نگار جواهری فرزند 
کوروش در تاریخ 1404/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 216008415به نام خدیجه نامدار فرزند علی در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2161720503 و گواهینامه * به شــماره *به نام علی قاســمی فرزند نور عــلی در تاریخ 
1404/10/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5829840405به نام علی کمالی نیا فرزند قمبر علی در تاریخ  1404/10/21مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 160866148به نام حسین عســکری فرزند احمد در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162724413به نام سارا تاری حاجیکلایی فرزند فریدون در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو ســاناتا و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 2013 و شماره پلاک 
23 ن 634 ایران 82 صاحب سند هادی حسین پور و گواهینامه  و کارت نظام وظیفه به نام هادی حسین پور فرزند 

شعبان در تاریخ  1404/10/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2150705370 و گواهینامه و کارت نظام وظیفه به نام نیما اسمعیلی فرزند احمد در تاریخ 
 1404/10/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

گواهینامه  به شماره ملی 0491078226 به نام سید محمد هاشمی فرزند جواد در تاریخ  1404/9/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2679010019به نام طیبه پور یحیی فرزند رجبعلی در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت موتور  به شماره پلاک 18953 ایران 132 شماره 0082906017به نام 
سعید الوند فرزند اسماعیل در تاریخ  1404/10/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ســوخت و کارت پرســنلی به شــماره 0083027866به نام 
امیرعباس ریحان کار فرزند اصغر در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0559596898به نام محمدرضا مختاری فرزند اکبر در تاریخ  1404/10/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین 40_673ی 58 و کارت سوختبه شماره 6349875321به نام محمد همتی فرزند منوچهر در تاریخ 
 1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پلاک 60_745ن63 به شماره 4490134177به نام افسانه نصری فرزند حجت در تاریخ 
 1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه و کارت بهزیستی به شماره 0054019575و کارت وسیله نقلیه و کارت 
سوخت سواری سمند رنگ مشکی متالیک مدل 1397 ال ایکس به شماره پلاک 58ژ273 ایران 11 و شماره شاسی 
NAAC91CEOJF390654و شماره موتور 124121243173به نام مجید نوبخت فرزند ولی اله در تاریخ 

 1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی 0062518364به نام بتول شــهرابی فراهانی فرزند غلامرضا در تاریخ  1404/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076115038به نام سیدعلی نبیان فرزند محمد در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4133172175به نام حسن خسروی فرزند علی محمد در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره0491721838 به نام مهدی خلیل زاده فرزند مسعود در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره ملی 0569693527به نام تقی باقرزاده فرزند علی در تاریخ 1404/10/12 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 5249974120به نام یونس کریمی فرزند جمشید  در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900107948 و کارت وسیله نقلیه خودرو نیسان   و شماره پلاک 21 ایران 579 ط 94 و شماره 
شاسی NAZPL140TBO319696 و شــماره موتور 604012 و نام صاحب سند سجاد تندیده و گواهینامه 

پایه سوم به نام سجاد تندیده فرزند علی  در تاریخ  1404/9/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082512280به نام مجید خوانساری قاسم آبادی فرزند داود در تاریخ  1404/8/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4132205533به نام آرزو منصفی فرزند مصطفی در تاریخ  1404/9/24مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به نام هلن ســهرابی و سند ماشین پراید به شــماره پلاک 21 ایران 746 د 76 و ســند ماشین وانت به 
شماره پلاک 21 ایران 987 د 82 و کارت ملی به شماره 0066029120به نام هلن سهرابی فرزند حسین  در تاریخ 

10/10/1404 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4901623567به نام رقیه میرزائی قشلاقی فرزند مروتعلی در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

شناسنامه به شماره 12772به نام عباس ایمانی فرزند ســلطانعلی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
30243024

کارت ملی به شماره 2229504622به نام مرتضی کوهستانی فرزند رمضان ودوعدد سیم کارت یکی ایرانسل  ویکی 
همراه اول به شماره های)0904260160و09129473798(ویک گوشی  در تاریخ 1404/10/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044
کارت دانشجویی به شماره 403285199  و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 6660682627 به نام پارسا محمدی 

فرزند علی در تاریخ  1404/10/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900066508به نام سمانه محمودی فرزند علی در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1466173157به نام مهرانگیز پولادی بند فرزند چنگیز در تاریخ  1404/10/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4901569384به نام زینب محمودی اسفندارانی فرزند ابولفضل در تاریخ  1404/9/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3359337311به نام موسی شریفی قروه فرزند عزیزاله در تاریخ 1404/8/19 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0921241038 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0921241038به نام میلاد 
کفچه گری فرزند مهدی در تاریخ  1404/10/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

شناسنامه به شماره 0671432613به نام فاطمه نودهی فرزند جواد در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت ملی به شماره ملی  0682206563به نام محمدقاسم اسکندریان فرزند صفرعلی در تاریخ  1404/9/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0682193836به نام زهره رشیدی فرزند قربانقلی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است..

 
55695569

کارت ملی به شماره 0013857991به نام رسول غلامعلی نتاج بائی فرزند محمد  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره مــلی2122145161 و کارت وسیلــه نقلیه و بیمه نامــه و معاینه فنی به شــماره پلاک 
11ایران895و54 و کارت عابر بانک مهر و مســکن به نام احمد جافر فرزند محمد در تاریخ 1404/10/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره مــلی6170007060 و کارت پایان خدمــت و گواهینامــه و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 
47ایران155ل71 نام محمد رضا حدادی فرزند خیراله در تاریخ 1404/10/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شــماره مــلی0015728331و گواهینامه بــه نام کیوان دخــت الهویردی فرزند صیــاد در تاریخ 
1404/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
661121661121

ســندکمپانی و کارت ماشین و ســندماشین و برگ ســبز به شــماره 923س38ایران31،مدل:1390،شــماره 
شاسی:NAPLM050E91012848،شــماره موتور:F4R1771C121483  به نام محمد محمودوند فرزند 

ابراهیم در تاریخ 1404/6/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70327032
کارت وسیله نقلیه به شــماره 09368976805 و نام خودرو تیبا  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره 
پلاک 30 ایران 316 س 52 و شماره شاسی NAS811100M5728442 و شــماره موتور  M15/9117871و نام 
صاحب سند مهسا اقبالی ایزد موسی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک 30 ایران 316 س 52به نام 

مهسا اقبالی ایزد موسی فرزند محمد  در تاریخ 1404/10/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 2 به شماره 09399512028 و کارت وسیله نقلیه به شماره 09399512028 و نام خودرو وانت پیکان 
1600OHV و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 21 ایران 294 و 39 و شماره شاسی 
NAAA46AA7CG362596 و شماره موتور 114F0027300 و نام صاحب سند بهنام مولائی  و نوع وسیله 
نقلیه وانتبه نام بهنام مولائی فرزند قربانعلی در تاریخ  1404/10/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 0016444124 و گواهینامه 3 به شماره 09999982960به نام مهسا علی پور فرزند اسماعیل  
در تاریخ  1404/10/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0250269279 و گواهینامه 3 به شماره 09387690978به نام محمد کمالوند فرزند فرومن 
در تاریخ 1404/10/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 1 به شماره 9701109588 و کارت ملی به شماره 6639505630به نام محمد مراد عبداله زاده ارپنائی 
فرزند علی خان در تاریخ  1404/10/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت سوخت و کارت خودرو سمند مدل 1399 رنگ سفیدبشماره پلاک 54 ایران 362 د 18  و کارت سوخت موتور 
سیکلت بشماره پلاک 643 ایران 49877 و وگواهینامه پایه 2 و کارت ملی به شماره 44221152021به نام علی 

کرکی پور فرزند منعم در تاریخ  1404/10/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430780870به نام صدیقه پارســائیان فرزند محمدحسن  در تاریخ 1404/10/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2590764960به نام علی قلی نژاد فرزند حسینعلی در تاریخ 1404/10/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3459498560به نام عبدالعزیز اسلامی فرزند احمد در تاریخ 1404/10/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0010744827به نام حسین نعمتی درآباد فرزند حسن در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت ملی به شماره 6249526803 و   به نام شهناز لک زائی فرزند گل محمد در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081953194به نام قاسم شریعتی فرزند محمد علی در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت ملی به شماره 1199246311به نام ابراهیم آقاسی فرزند حسن در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5410034627به نام همت همتی فرزند دهدار در تاریخ 1404/10/16 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1200184203به نام محسن ذوالفقاری فرزند علی در تاریخ  1404/1/8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت تعویض پلاک شده پژو 405 بژ بنام زهرا پناهپوری و سمندسفید بنام حسین افشاری و گواهینامه پایه 
سوم و کارت وسیله نقلیه سواری به شماره پلاک 48 ل 523 ایران 67 و کارت ملی به شماره 1190263556به نام 

یاشار افشاری فرزند حسین در تاریخ  1404/10/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 37 د 762 ایران 23به نام محمدحسن شبانپور فرزند صفرعلی در تاریخ 
 1404/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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  مناطق نفت‌خیز جنوب پنج قرارداد پژوهشی و کالایی امضا کرد
شــرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در »شــانزدهمین نمایشــگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزســتان« برای تامین نیازهای پژوهش و تجهیزات خود پنج قرارداد پژوهشی و کالایی امضا کرد.در دومین روز از »شانزدهمین نمایشگاه تخصصی 
ســاخت تجهیزات صنعت نفت خوزســتان« شــرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب یک قرارداد ســاخت و راه اندازی به ارزش حدود یکهزار و ۵۰۰ میلیارد ریال را با شرکت دانش بنیان اروند سامانه طراح، امضا کرد.براساس این قرارداد ساخت و راه اندازی سامانه 
ماسه گیر فرایندی واحد نمکزدایی منصوری با شرکت دانش بنیان اروند سامانه طراح، میان رییس امور حقوقی و قراردادهای این شرکت و مدیرعامل شرکت دانش بنیان اروند سامانه طراح، به امضا رسید.این شرکت همچنین در قرارداد پژوهشی دیگر با دانشگاه 
شهید بهشتی قرارداد منعقد کرد که براساس این قرارداد بررسی تجربی و عددی رفتار هایپر الاستیک توپک های تمیز کننده خطوط لوله به منظور انتخاب توپک تمیزکننده مناسب برای هر خط لوله به دانشگاه شهید بهشتی با اعتبار ۵۵ میلیارد ریال سپرده 
شد.مناطق نفتخیز جنوب همچنین به منظور خرید یک قلم مته و چهار قلم نازل مته حفاری با جهاد دانشگاهی قراردادی به ارزش ۹۷ میلیارد و ۹۸۰ میلیون ریال منعقد کرد.در قرارداد دیگری شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با شرکت مجتمع فولاد و نورد 
آسین ابهر قرارداد امضا کرد که خرید یک قلم لوله ۶ اینچ بدون درز با ضخامت ۹۲/۷ میلیمتر مشتمل بر ۱۰ هزار شاخه معادل ۱۱۶ هزار متر موضوع این قرارداد است؛ مبلغ قرارداد در مجموع چهار هزار و ۷۶۰ میلیارد و ۹۰۶ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال است

  ســرمایه گذاری خارجی در خراسان 
جنوبی ۴۳ درصد افزایش یافت

مدیرکل امــور اقتصادی و دارایی خراســان 
جنوبی گفــت: تعداد پروژه های ســرمایه گذاری 
خارجی در اســتان از ابتــدای دولت چهاردهم 
تاکنون به ۵۶ مورد رسیده و رشــد ۴۳ درصدی 
داشته است. مرتضی ذاکریان اظهار کرد: از ابتدای 
دولت چهاردهم تاکنون ۱۷ مجوز سرمایه گذاری 
خارجی در استان صادر شده و میزان سرمایه این 
مجوزهــا ۹۸ میلیون دلار بــوده و هم‌اکنون ۲۶ 
پروژه فعال با سرمایه گذاری خارجی در حال اجرا 
است. وی بیان کرد: در دولت چهاردهم ۱۰ پروژه 
سرمایه گذاری خارجی به بهره برداری رسیده و سایر 
پروژه های بهره برداری شده نیز نشان از رشد ۶۲ 
درصدی دارد که در تاریخ استان بی سابقه است. 
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 
در خصوص پروژه های سرمایه گذاری خارجی در 
حوزه انرژی های تجدیدپذیر نیز گفت: در مجموع 
تاکنون ۳۴ مگاوات برق از محل ســرمایه گذاری 
خارجی وارد شبکه استان شده که ارزش آن بیش 

از ۴۱ میلیون دلار است.
ذاکریان یادآور شــد: با توجه به ناترازی انرژی 
به ویــژه در حوزه برق، رویکرد مشــورتی که به 
سرمایه گذاران داخلی یا خارجی می‌دهیم همراه و 
همسو با سیاست های کلان دولت تنظیم شده تا از 
موقعیت اقلیمی، ظرفیت های جغرافیایی و مساحت 
استان با استفاده از پنل های خورشیدی حداکثر 

استفاده را داشته باشیم.
وی گفــت: درماه های اخیر ســه پروژه بزرگ 
انرژی خورشیدی از جمله ۲ پروژه ســه مگاواتی 
در شهرســتان خوسف و یک پروژه ۱ مگاواتی در 

شهرستان سربیشه به بهره برداری رسیده است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 
افزود: با افتتاح این پروژه ها، سربیشــه به عنوان 
نخستین شهر سبز یا شهر بدون خاموشی کشور 
معرفی شده و اکنون حدود ۲۰۰ مگاوات مذاکره 
قطعی با سرمایه گذاران چینی در دست انجام است. 
ایتان مرزی خراسان جنوبی ۱۲ شهرستان و حدود 
۸۰۰ هزار نفر جمعیت دارد و حوزه معدن و بستر 
تولید انرژی خورشیدی در این اســتان از مزیت 

ویژه‌ای برخوردار است.

  رییس اتــاق اصنــاف چهارمحال و 
بختیاری:نگرانی برای تامین کالاهای اساسی 

در بازار وجود ندارد
 رییــس اتاق اصناف چهارمحال و بختیاری با 
اشــاره به تامین کالاهای اســاسی در بازار گفت: 
نگرانی برای تامین مایحتاج مردم به‌ویژه کالاهای 
اســاسی در بازار وجود نــدارد. محمود حبیبیان 
دهکــردی تاکید کرد: برای ثبــات بازار و عرضه 
خدمات به مردم، سعی می شود که امنیت بازار با 
حضور بازاریان فراهم و مایحتاج مردم به موقع تهیه، 
تامین و عرضه شود. حبیبیان تصریح کرد: بیش 
از ۵۰ هزار واحد صنفی در چهارمحال و بختیاری 
مشغول فعالیت و خدمات‌رسانی به مردم هستند. 
وی یادآور شد: همزمان با اجرای طرح اصلاح ارز 
ترجیحی و رقابتی کردن قیمت ها، کالاهای اساسی 
باید به موقع تامین و عرضه شود تا سریع تر به دست 
مردم برســد.  با آغاز اجرای طرح جدید کالابرگ 
الکترونیک از روز شنبه ۱۷ دی ماه ۱۴۰۴، دولت 
چهاردهم گام تازه‌ای در راستای حمایت معیشتی 
از خانوارها و حفظ قدرت خرید مردم برداشته است؛ 
طرحی که براســاس آن، یارانه کالاهای اساسی 
به جای پرداخت به واردکنندگان، به صورت مستقیم 
و اعتباری در اختیار مصرف کنندگان قرار می‌گیرد

چهارمحال و بختیاری ۱۲ شهرستان با بیش از 
یک میلیون نفر جمعیت دارد.

  صیانت از معیشت مردم مهم ترین محور 
در اجرای طرح جدید کالابرگ الکترونیک 

است
 مدیرکل صنعت، معدن و تجارت چهارمحال 
و بختیاری با اشاره به اجرای طرح توزیع کالاهای 
اساسی از طریق کالا برگ الکترونیک گفت: صیانت 
از معیشــت مردم و ثبات بازار مهم ترین محور در 
اجرای طرح جدید کالابرگ الکترونیک به شــمار 
می‌رود. حسن شمسی پور دهکردی تاکید کرد: در 
این راستا ذخیره سازی کالاهای اساسی و نظارت 
لحظــه‌ای با هدف جلوگیری از هرگونه اخلال در 
بازار چهارمحال و بختیاری به طور جدی در دستور 

کار قرار دارد. 
وی افزود: به همین منظور تمامی دستگاه های 
نظــارتی در چهارمحال و بختیاری موظفند برای 
کنترل بازار، جلوگیری از احتکار و سوءاستفاده، بر 
عُُمده فروشی ها و خُُرده فروشی ها نظارت و پایش 
جدی و حداکثری داشته باشند. شمسی پور تصریح 
کرد: برای تنظیم بازار چهارمحال و بختیاری به‌ویژه 
در عرضه محصولات کشاورزی، اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت و سازمان جهاد کشاورزی استان 
با همدیگر همکاری لازم را دارند. وی یادآور شد: 
اداره کل صنعت، معــدن و تجارت چهارمحال و 
بختیاری با همکاری نهادهای دولتی و غیردولتی 
تمامی توان خــود را برای اجرای روان، عادلانه و 
بدون مشکل این طرح بزرگ حمایتی به کار گرفته 
است تا امنیت غذایی و بهبود معیشت مردم استان 

تامین شود.

  معاون استاندار زنجان: ارز تک نرخی موجب تقویت انگیزه تولید و صادرکننده است
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار زنجان با بیان اینکه تک نرخی شدن ارز موجب تقویت انگیزه تولید کننده و صادرکننده است، گفت: اگر اقتصاد تک نرخی باشد شکاف ناشی از اختلاف قیمت های ترجیحی، کمتر و در نهایت فساد و قاچاق 
هم کم می شود.  نرگس مرادخانی افزود: رانت های ارزی که با قیمت های ترجیحی به عده محدودی اعطا می شد، هزینه هایی را به کشور تحمیل می کرد و سوء استفاده و عدم کنترل هزینه ها را در پی داشت.وی ادامه داد: اجرای سیاست های اقتصادی 
جدید در دولت های قبلی هم دنبال شد ولی به اتمام نرسید.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار زنجان با بیان اینکه این اقدام دولت منجر به تخصیص بهینه منابع می شود، یادآور شد: اجرای این طرح منحصر به دولت نیست بلکه همه ارکان نظام 
پای آن هستند.مرادخانی اظهار داشت: بودجه کشور ما عمدتا وابسته به نفت بود و به تدریج این وابستگی هم به دلیل تحریم و کاهش فروش نفت تحت تاثیر قرار گرفته و همه این موارد باعث شده است درآمدهای کلی کشور کاهش داشته باشد.

وی گفت: دولت امسال حدود ۱۰ میلیارد دلار برای اقلام اساسی تخصیص داده است که حدود ۲۹۳ همت می شود، این رقم قبل از اجرای طرح سیاستی اقتصادی جدید دولت، به طور عمده دست ۹ شرکت می‌افتاد. مرادخانی خاطرنشان کرد: 
چنین رانتی اگر در اختیار هر فرد و شرکت قرار گیرد منجر به سوء استفاده هایی می شود، از این رو دولت تصمیم گرفت یارانه را به جای ابتدای زنجیره به انتهای زنجیره که همان مصرف کنندگان واقعی هستند، بدهد.

آب شرب سالم و پایدار پس از سال ها انتظار و محرومیت به روستای مرزی گوی نیک رازوجرگلان خراسان شمالی رسید و موجی از امید و 
اعتماد را برای بهبود وضعیت زندگی در بین اهالی این منطقه ایجاد کرد.

سالم و پایدار به خانه های این روستا رسید و زندگی ساکنان آن را دستخوش تغییرات مثبت کرد.

  آب سالم؛ آروزیی که محقق شد
آب، مایه حیات و نماد زندگی است اما برای مردم گوی‌نیک، آب نه تنها یک نیاز اولیه بلکه آرزویی دور از دسترس 
بود.ســال ها انتظار و تلاش برای تامین آب شــرب سالم، آن ها را در چالشی بی پایان گرفتار کرده بود.در این میان، 
مسوولان محلی و شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی با عزم راسخ و برنامه‌ریزی دقیق، تصمیم به اجرایی کردن 

طرحی گرفتند که می توانست زندگی این مردم را دگرگون کند.

  احداث مخزن ۱۵۰ متر مکعبی
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی، در مراسم بهره برداری از این طرح با چشمانی پر از اشتیاق گفت: 
امروز شاهد به ثمر نشستن تلاش های چندین ساله هستیم.امیر فاطمی می افزاید: این طرح نه تنها به تامین آب 
شرب سالم کمک می کند بلکه امید را به ساکنان این روستا بازمی گرداند.وی می گوید: با اجرای این طرح آبرسانی، 
مخزن ۱۵۰ مترمکعبی ذخیره سازی آب ساخته شد که نقش مهمی در پایداری و تنظیم فشار شبکه دارد.فاطمی 
ادامه می‌دهد: این مخزن، به ساکنان این امکان را می‌دهد که در ساعات پیک مصرف، آب سالم و کافی در دسترس 
داشته باشند.فاطمی همچنین به طول خط انتقال آب اشاره می کند و توضیح می دهد: ۷۰۰ متر خط انتقال از چاه 
تا مخزن و یک کیلومتر توسعه شبکه توزیع اجرا شده است با این اقدامات، دیگر خبری از کمبود آب در این روستا 
نخواهد بود.وی با بیان اینکه این طرح با اعتبار ۴۵ میلیارد ریال اجرا شده است، می گوید: برای تامین نیازهای آبی 

در آینده، حفر یک حلقه چاه جدید در دستور کار قرار گرفته و عملیات آن در حال اجرا است.

  آبرسانی به گوی نیک؛ فراتر از یک اقدام فنی
طرح آبرسانی گوی‌نیک تنها یک اقدام فنی نیست بلکه نمادی از توجه به نیازهای انسانی و ارتقای کیفیت زندگی 
در جامعه‌ای است که سال ها با چالش های جدی مواجه بوده است. ساکنان گوی‌نیک اکنون با دلگرمی بیشتری به 
آینده نگاه می کنند آن ها می توانند با آرامش خاطر از آب شرب سالم بهره مند شوند و زندگی روزمره خود را با کیفیت 
بهتری ادامه دهند. در نهایت، این طرح نه تنها یک دستاورد بزرگ برای مسوولان محلی اس، بلکه نشان‌دهنده عزم 

راسخ دولت برای توسعه زیرساخت های آبرسانی در مناطق روستایی و بهبود شرایط زندگی مردم است.
خراسان شمالی ۳۰۰ کیلومتر مرز مشترک با ترکمنستان دارد که بیشترین آن واقع در شهرستان رازوجرگلان است

گزارش ها حاکی از آن است که در ۱۰ ساله اخیر منتهی به آذرماه امسال ۸۳ درصد از عرصه استان خراسان 
شمالی درگیر خشکسالی است به طوری که بیش از ۵۰ درصد از پهنه این استان متاثر از خشکسالی های شدید تا 
بسیار شدید و بیش از ۳۰ درصد آن درگیر خشکسالی های خفیف تا متوسط است. این استان شمال شرق ایران 

دارای یک میلیون نفر جمعیت است که ۴۴ درصد آن ها در روستاها زندگی می کنند.

جهاد آبی در مناطق مرزی خراسان شمالی 
پایانی بر سال ها انتظار و محرومیت

تالاب »کجی« نمکزار در شهرستان نهبندان یکی از جاذبه های زیست محیطی خراسان 
جنوبی است که این روزها با ۷۵ درصد آبگیری محلی برای مهمانی زمستانه پرندگان مهاجر 
سیبری شده است. هر ساله با شروع فصل سرما سیلی از مرغان مهاجر بر فراز آسمان کویر 
مشاهده می شوند این پرندگان، مناطق سردسیر را به شوق یافتن مکانی گرمتر ترک می 
کنند و به سوی دشت های کویری شرق کشور بال می گشایند. هرجایی که آبی برای زیستن 
بیابند همانجا فرود می آیند البته پیش از این مقصد اصلی آنها تالاب هامون در سیستان و 
بلوچستان بوده اما از زمانی که این تالاب خشکید مهاجران سیبری راهی تالاب کجی و دیگر 
آبگیرهای اطراف شدند. اوایل پاییز آسمان کجی با رقص این مهاجران زیباتر می شود و امسال 
که بارندگی های پاییزی شدت بیشتری از سال های قبل داشت شوق آنان را برای زیستن در 
دامان این تالاب افزون کرد. تالاب کجی نمکزار شهرستان نهبندان در ادوار گذشته یکی از 
تالاب های دایمی ایران بوده و پرندگان مهاجر همچون مرغابی سرسبز، خوتکا، حواصیل و 
پرندگان آبزی و کنار آبزی در تمامی فصول در این منطقه حضور داشتند اما با گذر زمان و 
خشکسالی های متوالی این تالاب به صورت فصلی آبگیری می شود. این تالاب‌ که در ردیف 
تالاب های ملی قرار گرفته، از سرمایه های طبیعی خراسان جنوبی است که اثر زیست محیطی 
داشته و در حوزه گردشگری هم می توان از آن استفاده کرد به طوری که سال های گذشته 
در پی بارش باران و آماده شدن تالاب، جشنواره ملی مجسمه های نمکی در این مکان برگزار 
شد. تالاب کجی نمکزار در حاشیه جاده ارتباطی بیرجند - زاهدان قرار دارد که شکل آن 
کاســه‌ای است و خروجی آب حوضه آبخیز اطراف وارد آن می شود. کاسه تالاب که آب در 
آن جمع می شود، هشت هزار هکتار وسعت دارد ولی مساحت پناهگاه ۲۲ هزار هکتار است. 
در سال های اخیر کاهش بارندگی، طولانی شدن دوره خشکسالی، دستکاری در مسیرها و 
آبراه ها از عوامل کم شــدن آب ورودی تالاب بوده از طرفی برداشت بیش از حد چاه ها نیز 

باعث شده که تغذیه تالاب از سفره زیرزمینی صفر شود.

  رقص پرندگان مهاجر بر فراز کجی
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان نهبندان در خصوص وضعیت اخیر تالاب 
کجی به خبرنگار ایرنا گفت: بارندگی های اواخر پاییز در منطقه نهبندان موجب شد تا ۷۰ 
درصد تالاب کجی آبگیری شود. امیر کوهستانی افزود: این تالاب ملی در فصل های پاییز و 

زمستان آبگیری و به محل امنی برای پرندگان آبزی تبدیل شده، لذا هر سال پذیرای صدها 
پرنده مهاجر از نوع آبزی، کنار آبزی همچنین برخی پرندگان خشک زی بوده که قسمتی 

از سال حیاتشان وابسته به شرایط زیستی تالاب است.
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وی ادامه داد: تالاب علاوه بر پرندگان ساکن، هر سال میزبان جمعیت های بزرگ از پرندگان 
مهاجر از قبیل انواع آبچلیک، حواصیل، باکلان، اردک سرسبز، کشیم، خوتکا، چنگر، پاشلک 

و فالاروپ است که در مسیر مهاجرتشان در آبگیرهای استان مستقر می شوند.

  جوشش چشمه های تالاب
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان نهبندان با بیان اینکه چشمه های تالاب هم ۲ 
ماه قبل جوشید و همین مسئله موجب ماندگاری بیشتر پرندگان شده است یادآور شد: گرچه 

عمق آب در تالاب زیاد نیست اما پیش بینی شود این آبگیری تا اسفند ادامه داشته باشد.
وی با اشاره به اینکه روزانه ۱۵۰ تا ۳۰۰ پرنده مهاجر بر فراز تالاب کجی به پرواز می آیند 
گفت: جمعیت کنونی حدود ۱۰۰ اردک سرسبز، ۱۷۰ خوتکا و ۲۰ اگرت است. کوهستانی 
با تأکید بر اینکه تا فروردین و اردیبهشــت آمار پرندگان مهاجر از جمله فلامینگو افزایش 
می یابد گفت: پرندگان پاییز و زمستان در تالاب به سر می برند و با گرم شدن هوا به عرض های 
شمالی مهاجرت می کنند؛ در برخی سال ها ممکن است تا اردیبهشت هم مهمان تالاب باشند
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وی اظهــار امیدواری کرد: با توجه بــه بارش های اخیر و امنیت کامل تالاب که بارصد، 
پایش و تلاش شــبانه روزی محیطبانان مستقر در پناهگاه محقق شده،شاهد افزایش این 
مهمانان مهاجر تالاب در ایام پیش رو باشیم. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
نهبندان گفت: سایت پرنده نگری، اسکله،آلاچیق، آب شرین کن و سرویس بهداشتی از جمله 
زیرساخت هایی است که توسط محیط زیست در منطقه تالاب کجی برای حضور گردشگران 
و طبیعت گران آماده شده است. وی بیان کرد: راه دسترسی به تالاب هم ۱۲ کیلومتر است 
که ۶ کیلومتر آن آسفالت شده و ۶ کیلومتر آن در مسیر رودخانه خاکی است که از وسط 

جنگل های تاغ می گذرد.

  سندی برای نجات کجی
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی هم گفته است که یک برنامه با چشم‌انداز 
۲۵ ساله برای تالاب کجی نهبندان تدوین شده و هر دستگاه اجرایی در این اجرای این برنامه 
سهم دارد. علی خانی افزود: هدف از اجرای این برنامه جلوگیری از تخریب و آلودگی غیر قابل 
جبران تالاب‌ است که از سه سال گذشته به دستگاه های اجرایی ابلاغ شد. وی اظهار کرد: 
تامین حقابه و نیاز آبی تالاب، جلوگیری از فرســایش خاک، احیای کامل زیستگاه، اجرای 
طرح معیشت و گردشگری پایدار، مهمترین اهدافی است که این برنامه ۲۵ ساله در تالاب 

کجی نهبندان دنبال می کند. 
ســال آبی جاری به صورت میانگین ۴۸ میلی متر بارندگی در خراســان جنوبی به ثبت 
رسیده که این میزان بارش نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۲۰۲ درصد رشد دارد، اگرچه 
این بارندگی ها در برخی مناطق باعث ترمیم خشکســالی می شود اما به گفته کارشناسان، 
بحران کم آبی و خشکسالی همچنان پابرجا است. تالاب ها یکی از پیچیده ترین و غنی ترین 
اکوسیستم ها هســتند که وجود آنان برای بقای بسیاری از گونه های گیاهی و جانوری از 
جمله انسان ضروری است به همین علت کارشناسان اعتقاد دارند کنترل سیلاب ، تعدیل 
و تصفیه آب و هوا ،کنترل فرسایش خاک ،تامین معیشت پایدار جوامع محلی و گردشگری 
از کارکردهای مهم اکوسیســتم های تالابی محسوب می شود به همین علت آبگیری این 

منابع آبی خبری مهم است.
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تولید پایدار رویکرد نفت جنوب در حوزه پژوهشنماینده مردم تبریز در مجلس:‌ یارانه با توزیع کالابرگ به نقطه هدف می‌رسد

نماینده مردم تبریز، اســکو و آذرشهر در مجلس شورای 
اسلامی گفت: یکی از نکات مثبت طرح کالابرگ این است که 
اگر به‌ درستی اجرا شود، نقدینگی ایجاد نمی کند؛ همچنین 
یارانه به صورت مســتقیم به نقطه هدف می رســد، اما این 
نقاط قوت به شــرطی اثرگذار اســت که پرداخت یارانه ها با 
تورم همخوانی داشته باشد، زیرا اگر همخوانی نداشته باشد، 

مردم مشکل پیدا می کنند.
 رضا صدیقی، امروز یکشنبه در جمع خبرنگاران با استقبال 
از طــرح انتقال یارانه از ابتــدای زنجیره به انتهای زنجیره و 
پرداخت مستقیم به مردم، افزود: نظر نمایندگان در مجلس 

بــر ایــن بود که یارانه را باید به آخر زنجیره یعنی مردم بدهیــم؛ در واقع به جای اینکه یک عده در ابتدای زنجیره یارانه دریافت و 
کالا وارد کشور کنند، این یارانه مستقیم به خود مردم داده شود. 

وی ادامــه داد: به دولت هم تکلیف شــد کــه آن مقدار و میزان یارانه ای که برای تامین کالاهای اســاسی به اول زنجیره یعنی 
واردکنندگان پرداخت می شد، باید بدون کم و کاست و تمام و کمال به آخر زنجیره یعنی مردم پرداخت شود و نباید از آن میزان 
چیزی کسر شود و بعد در اختیار مردم قرار بگیرد، چون هدف کمک بیشتر به مردم و حمایت از قشر ضعیف تر است، تا در تامین 

کالاهای اساسی به مشکل بر نخورند.
 وی با بیان اینکه تنها بخشی از این یارانه به صورت کالابرگ عرضه می شــود، تشــریح کرد: پرداخت یارانه نقدی ماهانه همچنان 
ادامه خواهد داشت و علاوه بر آن ماهی ۱۰ میلیون ریال به ازای هر نفر اعتبار کالابرگ برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی به تمام 
دهک‌ها پرداخت می شود؛ البته طبق قانون این رقم باید از ابتدای سال ۱۴۰۴ به مردم پرداخت می شد که ناقص اجرا شد و خواست 

و تأکید مردم و مجلس هم این است که طرح کالابرگ کامل اجرا شود.
صدیقی با اشاره به گرانی برخی کالاها هم زمان با اعلام طرح کالابرگ، یادآوری کرد: از چند روز قبل که کالابرگ های جدید و 
تغییر ساز و کار ارز ترجیحی مطرح شده، شاهد گرانی برخی کالاها هستیم. در حالی که ارز ترجیحی حذف نشده، بلکه از ابتدای 

زنجیره به انتهای زنجیره منتقل شده است.
 وی بیان کرد: اینکه کالاهایی که از قبل خریداری و در انبارها نگهداری شــده اند، یک دفعه افزایش قیمت پیدا کرده اســت یا 
برخی کالاها در فروشگاه ها پیدا نمی شود، قابل توجیه و پذیرش نیست و بحثی است که باید مدیریت شود؛ دولت باید نظارت داشته 

باشد و با استفاده از ظرفیت های مختلف اجازه ندهد گرانی های خودسرانه و خارج از قاعده پیش آید.

رییس اداره پژوهش و فناوری شــرکت ملی مناطق نفت‌خیز 
جنوب رویکرد این شــرکت در حوزه پژوهش و فناوری را پیشبرد 
تولید پایدار عنوان کرد.رحیم سیلاوی در حاشیه نمایشگاه تخصصی 
ساخت داخل تجهیزات صنعت نفت خوزستان اظهار کرد: نمایشگاه 
فرصت خوبی برای نمایش نتایج عملی پژوهش و فناوری در عرصه 
نفت و گاز است.وی پژوهش های ارایه شده در این نمایشگاه را حاصل 
تلاش هدفمند برای تبدیل دانش فنی به راهکارهای عملیاتی قابل 
اطمینان عنوان کرد.رییس اداره پژوهش و فناوری مناطق نفت‌خیز 
جنوب با بیان اینکه بسیاری از طرح های پژوهشی از مرحله پایلوت 
به بهره برداری رسیده‌اند گفت: هدف از ارایه این طرح‌های نگهداشت 

و افزایش تولید، کاهش هزینه های عملیاتی، ارتقای ایمنی و افزایش بهره‌وری تجهیزات و تاسیسات فرایندی پیش بینی است.وی با اشاره به 
دستاوردهای شرکت در حوزه تولید بار اول گفت: طراحی و بومی‌سازی تجهیزاتی نظیر پمپ های چندفازی، سامانه های چندمرحله‌ای مهار 
شن، مولدهای سیار نیتروژن با خلوص بالا، شیرهای فرازآوری با گاز و سامانه های ماسه‌گیر فرآیندی، نمونه هایی از توان داخلی در پاسخ به 
نیازهای پیچیده صنعت نفت است.سیلاوی بیان کرد: تولیدات بار اول علاوه بر کاهش وابستگی خارجی، صرفه جویی ارزی قابل توجهی را نیز 
به همراه داشته اند.وی ادامه داد: در حوزه پژوهش‌های مخزنی و فرآیندی نیز طرح های متعددی با محوریت افزایش ضریب بازیافت، تزریق 
سیالات، کنترل رسوبات، بهینه سازی عملیات اسیدکاری و افزایش طول عمر تجهیزات درون‌چاهی اجرا شده که نتایج آن‌ها به صورت ملموس 
در افزایش تولید و پایداری عملیات قابل مشاهده است. رییس اداره پژوهش و فناوری مناطق نفت‌خیز جنوب یادآور شد: توسعه سامانه‌های 
نرم‌افزاری تخصصی، زیرســاخت های اطلاعات مکانی )GIS( و ابزارهای پشتیبان تصمیم‌گیری، زمینه مدیریت علمی تر عملیات و کاهش 
ریسک های فنی را فراهم و نقشی کلیدی در افزایش کیفیت تصمیم سازی ایفا می کند. وی با تاکید بر نگاه مسئولانه مناطق نفت‌خیز جنوب 
به محیط‌زیست خاطرنشان کرد: بخشی از پروژه های معرفی شده در نمایشگاه شانزدهم با هدف کاهش آلودگی، جلوگیری از تولید شن و 
رسوب، افزایش ایمنی و کاهش توقف های ناخواسته تولید طراحی شده‌اند که هم‌زمان منافع اقتصادی و زیست‌محیطی را تأمین می کنند. 
سیلاوی گفت: نمایشــگاه ساخت داخل فرصتی است برای ارائه تصویری واقعی از ظرفیت های بومی، هم‌افزایی دانشگاه و صنعت و حرکت 
منسجم به سمت خودکفایی فناورانه و مناطق نفت‌خیز جنوب تلاش دارد با ارائه دستاوردهای عملیاتی، سهم خود را در تحقق این مسیر 
به‌روشنی نمایش دهد. شانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان با شعار »سرمایه گذاری برای تولید، تولید 
برای اقتدار« با حضور ۲۸۷ شرکت کننده )سازنده، دانش بنیان و دانشگاهی( از ۱۶ استان، از ۲۰ تا ۲۳ دی در محل دائمی نمایشگاه های 

استان خوزستان برپا شده است.

 در دل دشت های وسیع خراسان شمالی، روستایی کوچک به نام گوی‌نیک قرار دارد که سال ها در سایه محرومیت و کم آبی زندگی کرده است. این روستا، 
با ۲۰۰ خانوار ساکن، داستانی از صبر، استقامت و امید را در دل خود نهفته دارد اما این‌ روزها، این داستان به یک نقطه عطف رسیده است؛ روزی که آب شرب 
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   سومین خروجی نیم فصل پرسپولیس مشخص شد
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس بار دیگر خواهان جدایی هافبک خارجی این تیم در نقل و انتقالات زمستانی فصل جاری شد.

 تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس در نیم فصل رقابت های لیگ برتر در کمپ اسپایر دوحه قطر در حالی پیگیری می شود که وضعیت برای هافبک خارجی این تیم نسبت به هم تیمی هایش متفاوت است.
تیوی بیفوما که در لیست مازاد زمستانی پرسپولیس قرار گرفته است با نظر اوسمار ویه‌را مجوز حضور در اردوی قطر را در حالی دریافت کرد که بتواند نظر او را برای ادامه حضور در جمع سرخپوشان جلب کند.

با این حال کادر فنی سرخپوشان همچنان معتقد بر جدایی او هستند و دنبال بازیکنی با ویژگی های کاملًاً متفاوت به عنوان هافبک نفوذی می گردند. اوسمار ویه‌را در گفتگو با پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه بار دیگر به او اعلام کرده 
است همچنان بیفوما در لیست مازاد است و در صورت انتخاب گزینه بهتر، با او فسخ قرارداد صورت بگیرد تا او نیز پس از سرژ اوریه و فرشاد احمدزاده در نقل و انتقالات زمستانی از پرسپولیس جدا شود.شایان ذکر است کاروان پرسپولیس 

عصر فردا سه شنبه از قطر راهی تهران می شود و پس از یک روز استراحت، تمرینات خود را برای دور برگشت لیگ بیست و پنجم از سر می گیرد.

محمود رضایی  ایده روز  |  سرمربی تیم فوتبال زنان ملوان با تاکید بر اینکه تیم ملی ایران با چالش نبود بازی تدارکاتی مواجه 
است، گفت: کادر فنی خوب و بازیکن های شایسته به تنهایی نمی توانند موفقیت تیم ملی را تضمین کنند.

پرسپولیس را دست کم نمی‌گیریم

خشم ساپینتو از تصمیم سازمان لیگخسارت دو میلیون دلاری اندونگ‌گیت

   یک تغییر دیگر در باشگاه پرسپولیس 
قطعی شد

باشگاه پرسپولیس تصمیم قطعی نسبت به 
قطع همکاری با مدیــر آکادمی فعلی گرفته اما 

هنوز جانشین او را مشخص نکرده است.
 هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس نسبت به 
عملکــرد تیم های پایه سرخپوشــان در فصل 
جاری رضایت کافی ندارد و خواســتار رسیدگی 
پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه به این وضعیت 
شده است.حدادی نیز این موضوع را به محسن 
خلیلی معاون ورزشی خود سپرد تا او با توجه به 
تجربه مدیریت آکادمی باشگاه بتواند عملکرد رضا 

شاهرودی را نیز مورد ارزیابی قرار دهد.
از قرارمعلوم باشگاه نسبت به قطع همکاری با 
شاهردوی به نتیجه قطعی رسیده اما برای انتحاب 
جانشین او تصمیم نهایی را نگرفته است. باشگاه 
پرسپولیس قصد دارد تیم »ب« بزرگسالان را نیز 
تشکیل داده و آن را زیر نظر آکادمی باشگاه اداره 
کند.از این رو انتخاب مدیر جدید برای آکادمی 
اهمیت ویژه ای پیدا کرده است تا در صورت امکان 
یکی از پیشکسوتان را انتخاب کند یا از بین نفراتی 
که تحصیلات آکادمی مدیریت ورزشی دارند برای 

اداره تیم های پایه استفاده کند.

   اعلام آمــادگی قزوین برای میزبانی 
پرسپولیس

رئیس هیئت فوتبال استان قزوین با اشاره به 
درخواست باشگاه پرسپولیس برای میزبانی در این 
شهر گفت: باید درخواست کتبی بدهند تا مورد 
بررسی قرار گیرد اما از این اتفاق حمایت می کنیم

پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با 
توجه به وضعیت نامطلوب چمن ورزشگاه شهدای 
شهر قدس به دلیل فشردگی بازی ها در نیم فصل 
اول، دنبال برگزاری مسابقات این تیم در شهرهای 

اطراف همچون قزوین بود.
او در گفتگو با اوسمار ویه‌را سرمربی پرسپولیس 
از او خواست تا نظرش را درباره میزبانی پرسپولیس 
اعلام کند و او هم موضوع مســافتی که تیم باید 
بــرای برگزاری دو دیدار مختلف پیگیری کند و 
کیفیت مساعد چمن را مطرح کرده است تا مورد 

بررسی مدیران باشگاه قرار بگیرد.
حدادی حدود یک ماه پیش در مذاکره با هیئت 
فوتبال استان قزوین خواستار برگزاری بازی های 
پرسپولیس در ورزشگاه سردار آزادگان شد تا مورد 

بررسی آنها قرار بگیرد.

 نامه‌ای که از فدراسیون فوتبال به سازمان لیگ ارسال شد، 
مبنی بر اینکه دیدیه اندونگ هافبک گابنی استقلال دیگر قادر 
به همراهی این تیم در رقابت های لیگ برتر نیست، کاملًاً گویای 

اتفاقات ناگواری است که در باشگاه استقلال رخ داده است.
در حالی که پنجره نقل و انتقالات استقلال نیز بسته بود، 
باشگاه استقلال در خصوص نوتیس اندونگ توجهی از خود 
نشان نداد تا این بازیکن قراردادش را با باشگاه استقلال فسخ 
کند. به این ترتیب اندونگ دیگر قادر نیست به لیست استقلال 
بازگردد چرا که در شرایط فعلی که پنجره نقل و انتقالات باشگاه 
استقلال مسدود است، عملًاً جایی برای ورود بازیکن جدید باقی نمی ماند و با فعل و انفعالی که رخ داده در واقع اندونگ را تبدیل به 

یک ورودی جدید در باشگاه استقلال کرده است.
شاید اگر مدیران استقلال آن روز که اندونگ خواستار دریافت مطالباتش شد، موضوع را جدی گرفته و به سادگی از کنار آن ماجرا 
عبور نمی کردند، او اکنون بازیکن استقلال بود و در شرایطی که ساپینتو نیز در مرکز زمین عمیقاًً به وجود این بازیکن نیاز دارد، همچنان 
از این بازیکن بهره می گرفت و در نیم فصل دوم نیز از وجود هافبک گابنی بهره می جست، اما بی توجهی به اخطار هایی که این بازیکن به 
باشگاه داد، سبب شده به راحتی او نیز از چنگ استقلال بپرد و در شرایطی که این تیم همین حالا به دلیل پنجره بسته قادر به جذب 

بازیکن نیست، نتواند از وجود بازیکنی که در نیم فصل اول در ترکیبش بود نیز بهره بگیرد!
این وضعیت به شدت ساپینتو را نیز ناراضی کرده و سرمربی استقلال عمیقاًً از بروز این اتفاقات دلخور است که با وجود محرومیت 

تیمش از نقل و انتقالات حتی از وجود اندونگ نیز محروم شده است.

سرمربی پرتغالی استقلال نسبت به تعویق 24 ساعته بازی 
با فولاد هرمزگان شاکی است.

سازمان لیگ عصر امروز از تعویق 24 ساعته دیدارهای جام 
حذفی خبر داد. جایی که استقلال باید در یزد به مصاف فولاد 
هرمزگان برود و تراکتور نیز با شمس‌آذر روبرو خواهد شد. این 

دو مسابقه سه شنبه 23 دی برگزار خواهند شد.
 این موضوع در جلسه هماهنگی امشب به گوش مسئولان 
تیم های رسید. پس از اطلاع این خبر به ریکاردو ســاپینتو، 
ســرمربی استقلال به این موضوع معترض شده و از مدیران 

باشگاه خواسته است تا ضمن مخالفت با این تصمیم، اعتراض رسمی خود را به سازمان لیگ ارسال کنند.
امروز بود که سازمان لیگ از انتقال بازی به یزد خبر داد. این موضوع با اعتراض شدید سرمربی فولاد هرمزگان همراه شد و او اعلام 
کرد که تیمش باید مسافت طولانی و 12 ساعته‌ای را با اتوبوس طی کند و صبح بازی به یزد می‌رسد. در پی این اعتراض، سازمان 

لیگ نیز با تعویض یک روزه بازی موافقت کرد.
این تصمیمی بوده که خشم سرمربی استقلال را به دنبال داشته است. ساپینتو مدعی است که این بازی می توانست نهایتاًً با سه 
ساعت تأخیر و از ساعت 17 آغاز شود چرا که تیم فولاد هرمزگان زمان کافی برای استراحت را در اختیار خواهد داشت. ضمن اینکه 

استقلال باید در تاریخ 27 دی به مصاف تراکتور برود و تیمش زمان کافی برای ریکاوری و استراحت را در اختیار ندارد.
البته سازمان لیگ و مسئولین فولاد هرمزگان با این ادعای سرمربی پرتغالی مخالف هستند و باید گفت که این بازی قطعاًً روز سه شنبه 
به انجام خواهد رسید. البته ممکن است زمان برگزاری بازی استقلال و تراکتور در دور برگشت نیم فصل دوم لیگ برتر نیز تغییر کند

پگاه نوری، در خصوص کیفیت هجدهمین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: خوشبختانه لیگ برتر زنان رفته رفته بهتر 
از قبل می شود که این موضوع نشان می‌دهد باشگاه هایی که در این حوزه فعالیت رسمی دارند در این بخش هم در مسیر حرفه‌ای 

شدن گام برداشتند. هر چقدر جلو می‌رویم این پیشرفت را به وضوح در فوتبال زنان شاهد هستیم که قطعاًً اتفاق مثبتی است.
وی افزود: در سال های گذشته این طور بود که همیشه از همان ابتدای فصل مشخص بود که چه تیم هایی مدعی قهرمانی هستند 
و حتی قهرمان فصل هم تقریباًً پس از گذشت چند هفته از مسابقات روی کاغذ مشخص بود ولی حالا شرایط کمی فرق کرده 
است. تیم های خوبی وارد لیگ برتر زنان شدند که هم هیجان بازی ها را بالا بردند و هم کیفیت مسابقات خیلی بهتر از گذشته 
شده است. این فصل شرایط اینگونه بود که نتیجه فقط در زمین بازی رقم می خورد و از قبل به هیچ عنوان نمی شد حدس زد 
در کدام مسابقه کدام تیم برنده بازی خواهد بود. با تیم هایی که به تازگی هم جواز حضور در لیگ برتر را به دست آوردند این 
امیدواری وجود دارد که فصل آینده هم رقابت هایی بهتر از امسال را شاهد خواهیم بود.سرمربی تیم فوتبال زنان ملوان در پاسخ 
به این پرسش که آیا از عملکرد شاگردان خود در فصل جاری مسابقات راضی بودید؟ گفت: در چهارده بازی اخیر بازیکن های تیم 
ملوان واقعاًً خوب و قدرتمند ظاهر شدند. از ابتدای فصل هدف گذاری باشگاه بیشتر بومی گرایی و میدان دادن به بازیکن های جوان 
و آینده دارد فوتبال بود. هر چند به هر حال این کار ریسک بزرگی است ولی ما بر اساس برنامه‌ریزی و هدف گذاری که داشتیم 
سعی کردیم بهترین استفاده را از این وضعیت ببریم.وی خاطر نشان کرد: به همین دلیل در کنار بازیکن های جوان و بومی که 
داشتیم تعدادی بازیکن با تجربه را هم جذب کردیم. ابتدای فصل هماهنگی این دو طیف بازیکن کار سختی بود و نتایجی هم 
که رقم خورد چندان مطلوب بنده به عنوان سرمربی تیم نبود اما خوشبختانه روند تغییر کرد و بازیکنان به هماهنگی لازم دست 
پیدا کردند و بازی های خوبی را به نمایش گذاشتند. حالا هم که تا پایان فصل زمان زیادی باقی نمانده وضعیت تیم را ارزیابی 
می کنم از شــرایط موجود و جایگاهی که داریم راضی هســتم. البته هنوز خیلی کار داریم و روزها و بازی های سختی در انتظار 
ملوان است. هدف ما این است که در همین جایگاه سوم جدول باقی بمانیم که قطعاًً برای تحقق این هدف نیز در این چند هفته 
پایانی با جان و دل بازی خواهیم کرد.نوری با اشاره به بازی هفته پانزدهم برابر پرسپولیس نیز اینگونه توضیح داد: مسلماًً آنها نیز 
به تازگی وارد لیگ برتر شدند و چالش و شرایط خاص خودشان را دارند. البته در همه بازی ها همیشه سعی کردم تمرکز اصلی‌ام 
فقط روی تیم خودم باشد ولی قطعاًً پرسپولیس تیم بزرگی است و بازی در برابر این تیم می تواند جذاب باشد. تلاش ما این است 
که بتوانیم برابر این تیم هم نتیجه خوبی کسب کنیم.سرمربی تیم فوتبال زنان ملوان درباره آخرین وضعیت تیم ملی برای حضور 
در جام ملت های آسیا عنوان کرد: همانطور که می‌دانید در این دوره از مسابقات تیم ملی ایران با قرعه بسیار سختی مواجه است. 
تیم ملی ایران وضعیت خوبی دارد یعنی هم کادر فنی مناسبی در کنار تیم است و هم بازیکن های شایسته‌ای در تیم ملی بازی 

می کنند ولی همه می‌دانیم این دو فاکتور به تنهایی نمی تواند موفقیت یک تیم را تضمین کند.

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سيرجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانــون تعيين تكليف وضعيــت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

1-برابر راي شماره 140460319012020908 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي/خانم مهناز پرن فرزند علي بشماره شناسنامه 1109 صادره از سیرجان  در 
ششدانگ كي قطعه زمين مزروعي به مساحت 663.07 مترمربع پلاك  6213 اصلي واقع در سیرجان 

روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین مشاعی  محرز گرديده است.
2- برابر راي شــماره 140460319012009546 هيات  دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم رضا شهرآبادي فرزند حسن بشــماره شناسنامه 3 صادره از 
سیرجان  در ششدانگ كي قعطه باغ به مساحت 19923.76 مترمربع پلاك  پلاك  6213 اصلي واقع 
در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین مشاعی  محرز گرديده است

3- برابر راي شماره 140460319012006621 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي/خانم عبدالله شهرآبادي فرزند حسن بشماره شناسنامه 724 صادره از ايران 
در ششدانگ كي قطعه زمين مزروعي به مســاحت 10727.7 مترمربع پلاك  6213 اصلي واقع در 
سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین مشاعی  محرز گرديده است

4- برابر راي شــماره 140460319012006792 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم حميد شــهرآبادي فرزند احمد بشماره شناسنامه 0 صادره از 
سیرجان  درشش دانگ  كي قعطه باغ به مساحت 2077.56 مترمربع پلاك پلاك  6213 اصلي واقع 
در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین مشاعی  محرز گرديده است

5- برابر راي شماره 140460319012006802 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي/خانم اکبر شهرابادي فرزند احمد بشــماره شناسنامه 9 صادره ازسیرجان  
درششــدانگ  كي قعطه باغ به مســاحت 1823.97 مترمربع پلاك  6213 اصلي واقع در سیرجان 

روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین مشاعی  محرز گرديده است
6- برابر راي شــماره 14046031901200 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم محمدمتين شهرآبادي فرزند اصغر بشماره شناسنامه 0 صادره 
از سیرجان  درسه دانگ مشاع از ششدانگ  كي قعطه باغ به مساحت 1767.94 مترمربع  پلاك  6213 
اصلي واقع در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین مشاعی  محرز 

گرديده است.
7- برابر راي شماره1404603190120208914 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم ســارا شهرآبادي فرزند اصغر بشــماره شناسنامه 0 صادره از 
سیرجان  در سه دانگ مشاع از ششدانگ كي قعطه باغ به مساحت 1767.94 مترمربع پلاك  6213 
اصلي واقع در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین مشاعی  محرز 

گرديده است.
8- برابر راي شــماره 14046031901200897 هيات  دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم کبري شهرآبادي فرزند احمد بشماره شناسنامه 346 صادره از 
سیرجان درششدانگ  كي قعطه باغ به مساحت 881.34 مترمربع پلاك  6213 اصلي واقع 
در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین مشاعی  

محرز گرديده است
9- برابر راي شــماره140460319012009538هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم محمد خراساني خليل آبادي فرزند حسين بشماره شناسنامه 
3115 صادره ازسیرجان درششدانگ كي قعطه باغ به مساحت 10359.53 مترمربع پلاك  6213 
اصلي واقع در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین مشاعی  محرز 

گرديده است.
10- برابر راي شماره 140460319012009536هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم محمد خراساني خليل آبادي فرزند حسين بشماره شناسنامه 
3115 صادره از سیرجان  درششــدانگ  كي قعطه باغ به مساحت 7460.55 مترمربع پلاك  6213 
اصلي واقع در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین مشاعی  محرز 

گرديده است
11- برابر راي شماره 140460319012008846هيات اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم مهدي خراســاني خليل آبادي فرزند علي بشماره شناسنامه 
514 صادره ازسیرجان  درششدانگ  كي قطعه زمين مزروعي به مساحت 13973.53 مترمربع پلاك  
6213 اصلي واقع در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین مشاعی  

محرز گرديده است..
12- برابر راي شماره140460319012006635 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم مهدي خراســاني خليل آبادي فرزند علي بشماره شناسنامه 
514 صادره از سیرجان  درششدانگ   كي قعطه باغ به مســاحت 5420.05 مترمربع پلاك  6213 
اصلي واقع در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین مشاعی  محرز 

گرديده است.
13- برابر راي شماره 140460319012006637 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم مهدي خراساني خليل آبادي فرزند علي بشماره شناسنامه 514 
صادره از سیرجان  درششدانگ كي قعطه باغ به مساحت 5139.04 مترمربع پلاك  6213 اصلي واقع 
در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین مشاعی  محرز گرديده است

14- برابر راي شماره140460319012006887هيات اول  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم معصومه خراســاني خليل آبادي فرزند عبدالحسين بشماره 
شناســنامه 6 صادره ازسیرجان  در ششدانگ كي قعطه باغ به مســاحت 3844.05 مترمربع پلاك  
6213 اصلي واقع در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین مشاعی  

محرز گرديده است
15-برابر راي شماره 140460319012006513 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم ابراهيم فيروزآبادي فرزند حسين بشماره شناسنامه 314 صادره 
از سیرجان  درسه دانگ مشاع از ششدانگ  كي قطعه زمين مزروعي به مساحت 10057.25 مترمربع  
پلاك  6213 اصلي واقع در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین 

مشاعی  محرز گرديده است.
16- برابر راي شماره 140460319012006511هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم حســين فيروزآبادي فرزند علي بشماره شناسنامه 5 صادره 
ازسیرجان در سه دانگ مشاع از ششدانگ كي قطعه زمين مزروعي  به مساحت 10057.25 مترمربع  
پلاك  6213 اصلي واقع در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان  خريداري از مالكیت مالکین 

مشاعی  محرز گرديده است

17-برابر راي شماره 140460319012009901 هيات  دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 

ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم عبداله فيروزآبادي فرزند قلي 
بشماره شناسنامه 112 صادره از سیرجان درششدانگ  كي قعطه باغ به مساحت 20133.24 مترمربع 
پلاك  6213 اصلي  واقع در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان   خريداري از مالكیت مالکین 

مشاعی   محرز گرديده است
18-برابر راي شماره 140460319012009558 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم رضا فيروزآبادي فرزند نعمت اله بشــماره شناسنامه 
3060347638 صادره از سیرجان  درششدانگ كي قطعه زمين مزروعيبه مساحت 9591.8 مترمربع 
پلاك  6213 اصلي  واقع در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان   خريداري از مالكیت مالکین 

مشاعی   محرز گرديده است
19-برابر راي شماره 140460319012006786 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم محمدرضا شکيب فرزند اصغر بشماره شناسنامه 1 صادره از 
سیرجان  درششدانگ كي قطعه زمين مزروعي به مساحت 5561.36 مترمربع پلاك  6213 اصلي  
واقع در سیرجان روســتای فیروزه بخش 37 کرمان   خريداري از مالكیت مالکین مشــاعی   محرز 

گرديده است
20 -برابر راي شماره 140460319012008851 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم هادي پارســامهر فرزند علي بشــماره شناســنامه 8 صادره 
ازسیرجان  در ششدانگ  كي قطعه زمين مزروعي به مســاحت 5524.49 مترمربع  پلاك  6213 
اصلي  واقع در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان   خريداري از مالكیت مالکین مشاعی   محرز 

گرديده است
21- برابر راي شماره 140460319012020885هيات  دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم مرتضي شــکوهي نژاد فرزند محمدعلي بشــماره شناسنامه 
1676 صادره از سیرجان  در ششدانگ كي قطعه زمين مزروعي به مساحت 995.37 مترمربع پلاك  
6213 اصلي  واقع در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان   خريداري از مالكیت مالکین مشاعی   

محرز گرديده است
22- برابر راي شماره 140460319012008842 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم مرتضي پارسامهر فرزند علي بشماره شناسنامه 881 صادره از 
سیرجان در ششدانگ كي قطعه زمين مزروعي به مساحت 5983.88 مترمربع  پلاك  6213 اصلي  
واقع در سیرجان روســتای فیروزه بخش 37 کرمان   خريداري از مالكیت مالکین مشــاعی   محرز 

گرديده است
23- برابر راي شماره 140460319012006633 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم مرتضي پارسامهر فرزند علي بشماره شناسنامه 881 صادره از 
سیرجان  در ششدانگ كي قطعه زمين مزروعي به مساحت 5635.53 مترمربع  پلاك  6213 اصلي  
واقع در سیرجان روستای فیروزه بخش 37 کرمان   خريداري از مالكیت مالکین مشاعی   محرز گرديده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2093427

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.10.23
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404.11.08
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 تَمَامُُ العِِزِِّ.
ِ
طاعََةُُ وُُلاةِِ العََدلِ

فرمانبرى از حكمرانان حق، مايه كمال عزّّت است.
الكافي : ج۱ ص۲۰ ح۱۲

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید ایران 
درباره تســهیلات ویژه مسکن دهک های ۱ تا ۴ 
گفت: برای خریــد و واگذاری این واحدها، مبلغ 
یــک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان از جمله ۳۰۰ 
میلیون تومان از بودجه عمومی، ۳۰۰ میلیون تومان 
از دستگاه حمایتی و ۵۶۰ میلیون تومان از طریق 

تسهیلات، پرداخت خواهد شد.
 براساس آخرین اطلاعات، برای دهک های ۱ تا 
۴ ده هزار واحد استیجاری از منابع داخلی وزارت 
راه تامین می شود و ۱.۲۵ میلیارد تومان برای خرید 

و واگذاری اختصاص می یابد.
شــهرام ملــکی، مدیرعامل شــرکت عمران 
شهرهای جدید ایران، در این باره گفت: بر اساس 
ماده ۶ بسته اســتیجار، ۱۰ هزار واحد مسکونی 
اســتیجاری به صورت مولدسازی از منابع داخلی 

وزارت راه و شهرسازی تامین خواهد شد.
وی افزود: سهم شهرهای جدید از این میزان 
حدود ۱۰۰۰ واحد است و در جلسه اخیر شورای 
مسکن تصمیم گرفته شد که متقاضیان دهک ۱ 
تا ۴ با پیشرفت فیزیکی کمتر از ۲۰ درصد پروژه ها 

اولویت دریافت این واحدها را داشته باشند.
ملکی تصریــح کرد: برای خریــد و واگذاری 
ایــن واحدها، مبلغ یک میلیــارد و ۲۵۰ میلیون 
تومــان از جمله ۳۰۰ میلیون تومــان از بودجه 
 عمومی، ۳۰۰ میلیون تومان از دستگاه حمایتی

و ۵۶۰ میلیون تومان از طریق تسهیلات، پرداخت 
خواهد شد.

این دهک ها تسهیلات ویژه 
مسکن دریافت می کنند

    آرزو برهانی  |       مرزک افتای ریاست جمهوری با تأکید جدی بر لوزم افزایش امنیت سایبری در بخش های مختلف 
کشور و زیرساخت های حیایت، این روزها میزبان برگزاری ریوداد هفته ملی امنیت فناوری اطلاعات با شعار »امنیت 

دیجیتال، زیرساخت اعتماد ملی« است؛ ریودادی که از روز گذشته )21 دی ماه( در محل صندوق نوآوری و شکوفایی 
آغاز به کار کرده و تا 24 دی ماه ادامه دارد. 

   دلار 137.520     یورو   166.450    پوند 182.600     درهم  37.300     لیر 31.60     سکه 154.900.000    سکه بهار آزادی145.700.000    نیم سکه 83.050.000   ربع سکه 51.300.000   سکه  گرمی22.100.000  طلای18 عیار 146.500.000  

 کمک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان ها 
نویسنده: دکتر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشتی و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستان ها و مرازک درمانی به دنبال دوره هایی هستند که 
بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مرازک اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه کمک پرستاری مکیردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دیگر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستان ها قابل استعلام نیستند. حتی همه دوره های یک ساله نیز معتبر نیستند؛ 
تنها دوره هایی که تحت نظارت مرزک ملی آموزش مهاریت و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. یوژگیهای دوره های معتبر یک مؤسسه معتبر در زمینه کمک پرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مرزک ملی آموزش 
مهاریت و حرفه‌ای علوم پزشیک وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهاریت و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشیک و بیمارستان ها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب 
مرزک ملی آموزش مهاریت و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل ترکیبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقیع باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهاریت باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهاریت و حرفه‌ای علوم پزشیک سانا یکی از مرازکی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشیک و بیمارستان ها بوده و مجری رسمی مرزک ملی آموزش مهاریت و حرفه‌ای علوم 
پزشیک وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر : انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستان ها، کلینیک ها و مرازک مراقبتی را فراهم مکیند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه 
از بروز مشکلات قانونی و حرفه‌ای جلوگیری مکینند و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار میسازند. راهنمایی و مشاوره : علاقه مندان متیوانند 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های کمک پرستاری با مؤسسات معتبر تماس بگیرند. برای مثال، موسسه آموزش 

مهاریت و حرفه‌ای علوم پزشیک سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲

| صاحب امتیاز و مدیر مسولو : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشرفی، منوره نخیع، 
 امیر حسین سلطانی

| نشانی : تهران ، میدان 
توحید،خیابان شهید یداله 

امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

|  کد پستی :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهي ها:

021 -  66563830  
| چاپ :

 شاخه سبز     
| توزیع : نشر گستر امروز 

| جی میل  :

تا پایان ســال ۱۴۰۲ ذخایر طلای کشف شده در ایران 
شامل ۲۲۷ میلیون تن کانسنگ و ۲۶۹ تن طلای محتوای 
قطعی است که البته به نظر می‌رسد پتانسیل های بیشتری 

از ذخایر طلا در کشور نهفته باشد.
کانســنگ طلا به دو صورت اکسیدی و ســولفیدی در 
طبیعت یافت می شود. بر همین اساس بررسی ها نشان می‌دهد 
ذخایر شناسایی شده طلا در ایران حدود ۸۰۰ تن است که 
تا پایان سال ۱۴۰۲ ذخایر طلا کشف شده در ایران شامل 
۲۲۷ میلیون تن کانسنگ و ۲۶۹ تن محتوای قطعی طلای 

باقی مانده، است.
با توجه بــه ذخیره ۵۹ هزار تن محتوای طلا در معادن 
جهان که توسط ســازمان زمین شناسی ایالات متحده در 
سال ۲۰۲۴ اعلام شــده، ۰.۴۴ درصد از ذخایر این فلز در 
ایران واقع شده است.این در حالیست که تنها در سال های 
۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ وزارت صمــت به حدود ۲۲.۴۲ میلیون تن 
ذخیره قطعی کانسنگ )که بخش قابل توجهی از آن مربوط 
به کانسنگ سولفیدی است( گواهی کشف جدید اعطا کرده 

که حدود ۱۰ درصد از ذخایر قطعی کانسنگ است.
مهم ترین عامل این افزایش، صدور گواهی کشــف برای 
معدن تخت در استان سیستان و بلوچستان با ذخیره قطعی 
۱۶.۲ میلیون تن کانسنگ سولفیدی و اکسیدی بوده است

بــا توجه به بررسی های صورت گرفته به نظر می‌رســد 
پتانسیل های بیشتری از ذخایر طلا در کشور نهفته باشد که 
نیاز به گسترش فعالیت های اکتشافی در سراسر کشور دارد

گفتنی است ایران به سبب قرار گرفتن روی کمربند کانی 
سازی طلا، پتانسیل بالایی برای افزایش ظرفیت تولید این 
ماده معدنی در اختیار دارد. اکنون ۷۴ کانسار طلا در ایران 
شناخته شده که زرشــوران و آق دره در آذربایجان غربی، 
ساریگونی در کردستان، موته در استان اصفهان، کوه زر در 
استان خراسان رضوی و خارونا در استان آذربایجان شرقی 
مهم ترین کانسارهای این فلز در ایران به شمار می‌آیند. ذخایر 
شناسایی شده طلا حدود ۸۰۰ تن )فلز محتوا( برآورد می شود

تولید طلا در ۳۰ سال گذشته دو برابر شده است؛ اما بیشتر 
کارشناسان معتقد هستند که این روند ادامه دار نخواهد بود و 
در آینده با کاهش تولید طلا در سطح جهان مواجه خواهیم 
شــد. در صورت حفظ روند موجود پیرامون عیار معادن و 
بازیابی کارخانه های فرآوری و صنایع معدنی، تا پایان سال 
۲۰۴۸، حــدود ۹۷ هزار تن به میزان طلای امروزی اضافه 
می شود.با پیشرفت فناوری های جدید به طور اساسی تا ۳۰ 
سال آینده روش استخراج از معادن طلا تغییر خواهد کرد 
و این امکان ایجاد می شــود که استخراج سنگ‌های با عیار 

پایین تر نیز اقتصادی شوند.

کارشناســان بخــش خصوصی و مرکز افتای ریاســت 
جمهوری در پنل های مختلف این رویداد، به افزایش تاب‌آوری 
شبکه بانکی در برابر تهدیدات سایبری، نقش دانشگاه ها و 
تربیت نیروی انسانی در افزایش امنیت سایبری، امنیت در 
شبکه های صنعتی و... توجه ویژه داشتند و مسئولان مرکز 
افتای ریاســت جمهوری هم از تلاش برای توسعه امنیت 

سایبری در کشور خبر دادند.

   تلاش برای نگهداشــت نیروهای نخبه حوزه 
امنیت سایبری

زهرا آخودداد، معاون توسعه و ارزیابی صنعت افتای این 
مرکز  با اشــاره به لزوم نگهداشــت نیروی انسانی در حوزه 
ســایبری، از طرحی مشترک با سازمان اداره استخدامی و 
پیگیری های مرکز افتا از مجلس شورای اسلامی خبر داد. او 
با ابراز امیدواری نسبت به پذیرفته شدن این طرح یادآور شد: 
»تلاش داشته‌ایم در قالب این طرح، حقوق کارکنان آی‌تی 
دولت را تا 80 درصد بخش خصوصی برسانیم که خود گام 
بزرگی برای نگهداشت این نیروها در زیرساخت‌های حیاتی 
کشور ازجمله بانک ها به شمار می‌‌رود.« او همچنین از اجرای 
مانورهای واقعی در قالب شبیه ســازی حمله های سایبری 
در کارگاه هــای رویداد چهارروزه هفته ملی امنیت فناوری 
اطلاعات خبر داد. آخوداد در پاســخ به دغدغه کارشناسان 

و فعالان بخش خصوصی در حوزه امنیت نیز یادآور شــد: 
»درحال حاضر 2 آزمایشــگاه تخصصی برای تأیید امنیت 
قطعات و دســتگاه های مورد اســتفاده در زیرساخت های 
حیاتی راه‌اندازی شده است. این دو آزمایشگاه با نام »کاشف« 
و آزمایشــگاه تخصصی بانک ملی به طــور ویژه در حوزه 
بانکی فعالیت دارنــد و امیدواریم بتوانیم با افزایش اعتماد 
به محصولات داخلی، میزان حملات ســایبری موفق را به 

حداقل ممکن برسانیم.«

   امنیت سایبری در دانشگاه ها تدریس شود
 حسین  قرایی، عضو هیأت علمی پژوهشــگاه فناوری 
اطلاعات نیز در پنل تخصصی »اهمیت امنیت سایبری در 
حوزه بانکداری« این رویداد، با اشاره به لزوم آسیب شناسی 
حوزه بانکداری، یادآور شد: »در بیشتر بانک ها ساختار امنیتی 
کاملی  وجود ندارد که این موضوع باید آسیب‌شناسی شود. 
حوزه امنیت برخی بانک ها هم out source  است. بررسی های 
مرکــز ملی فضای مجازی، افتا و پدافند غیرعامل و... بعد از 
جنگ 12روزه نشان داد مشکلات امنیتی برخی بانک ها به 
همین دلیل بوده اســت.«او موضوع بعدی را  لزوم آموزش، 
آگاهی‌رسانی و تحصیلات در حوزه امنیت سایبری دانست 
و افزود: »این رشــته باید در دانشــگاه ها به عنوان دروس 
دانشگاهی تحصیل شود ولی درحال حاضر درس‌های مدونی 

امنیت دیجیتال
 زیرساخت اعتماد ملی

برای حوزه امنیت در حوزه برنامه نویسی یا در بخش های مختلف امنیت سایبری 
 )training( نداریم.«قرایی، گام بعدی را آموزش های پس از تحصیلات دانشگاهی
دانســت و افزود: »دانشجویان پس از فارغ‌التحصیلی باید آموزش هایی در حوزه 
امنیت ببینند تا بتوانند با توان بالا وارد محیط کار شوند و در حوزه های مختلف 

ازجمله بانکداری، کارآیی بالایی داشته باشند.«
به گفته عضو هیأت علمی پژوهشگاه فناوری اطلاعات، موضوع امنیت سایبری 
فقط به بانکداری محدود نمی شــود و در بخش های مختلف ازجمله سلامت که 
امروزه بر دیجیتال بودن آن تأکید داریم هم نمود دارد. او افزود: »یکی از موضوعاتی 
که در آینده بسیار اهمیت دارد و در جهان به آن توجه شده، بحث بیوتروریسم 

است که متأسفانه امروزه در کشور به آن اهمیتی داده نمی شود.«
قرایی یادآور شد: »در گام بعدی موضوع آگاهی‌رسانی عمومی باید مورد توجه 
قرار بگیرد تا دیگر شاهد بروز مشکلات برای کاربران، با کلیک بر یک لینک نباشیم. 
ما در پژوهشگاه برای افزایش آگاهی‌رسانی عمومی در حوزه امنیت تلاش هایی 

انجام داده‌ایم که کافی نیست و باید این تلاش ها افزایش یابد.«
او موضوع بعدی را لزوم اســتفاده درســت از فناوری ها و محصولات امنیت 
به‌روز دانســت و گفت: »موازی کاری در حوزه امنیت سایبری هم یکی دیگر از 
مشکلات کشور است که باید برای ایجاد یک نهاد بالادستی مشخص برای این 

امر تلاش شود.«

   اعتماد به محصولات داخلی افزایش یابد
ابوالفضل روحانی، رئیس کانون هماهنگی افتا هم در این پنل تخصصی گفت: 
»حداقل در 13 سال گذشته شعارهای سال مقام معظم رهبری در حوزه تولید، 
اقتصاد و موارد مرتبط با آن بوده اســت و همین موضوع نشان از آسیب شناسی 
درست ایشــان به عنوان شخص اول مملکت از شرایط کشور دارد. ایشان دائم 
یادآوری کرده‌اند که جنگ امروز، جنگ اقتصادی اســت.« او با اشــاره به اینکه 
بزرگ ترین و  مهم ترین بازیگر حوزه جنگ اقتصادی، بانک ها هستند ادامه داد: »به 
همین دلیل باید برای تأمین امنیت سایبری این حوزه، نهایت تلاش را انجام داد تا 
بار دیگر شاهد اتفاقاتی نباشیم که در جنگ 12روزه برای برخی بانک ها رخ داد.«

رئیس کانون هماهنگی افتا یکی از موضوعات اصلی را نبود اعتماد سیســتم 
بانکداری کشــور به محصولات امنیت داخلی مشــابه خارجی دانست و گفت: 
»یکی از آسیب های شناسایی شده، عدم اقبال به محصولات داخلی حوزه امنیت 
است. ما معتقد نیستیم که همه محصولات خارجی را در صنعت بانکداری کنار 
بگذاریم و فقط از محصولات داخلی  استفاده کنیم ولی باید در کنار خارجی ها از 
محصولات، سخت‌افزار و نرم‌افزارهای داخلی استفاده کنیم تا امکان انجام حمله 

سایبری موفقیت آمیز به این صنعت به حداقل برسد.«
روحانی با اشاره به اینکه در نرم‌افزارها یا محصولات امنیت خارجی، امکان وجود 
در پشتی  و آلوده شدن سیستم های بانکی از قبل وجود دارد یادآور شد: »با استفاده 

از محصولات داخلی، می‌توان این خطر را به میزان قابل توجهی کاهش داد.«
او البته از  تولیدکنندگان داخلی هم خواست پس از تولید محصول، خدمات 
مناســبی ارائه دهند و با انجام به‌روزرسانی و پشتیبانی مناسب، توقع خریداران 

داخلی در این حوزه را برآورده کنند.

   از ظرفیت ستاد توسعه سایبری استفاده شود
هاشــم حبیبی، رئیس انجمن رمز و رئیس کمیته امنیت زیرســاخت های 
حیاتی و حســاس هم بر استفاده بانک مرکزی از ظرفیت ستاد توسعه سایبری 
و تدوین و دستورالعمل تأمین نیروی  انسانی سایبری تأکید کرد. او با تأکید بر 
اینکه  آموزش های مهارتی، پیش‌نیاز ترقی هستند، گفت: »باید بانک ها ملزم  به 
برگزاری منظم مانورها و رزمایش های واقعی سایبری شوند تا بتوان از میزان توان 
و تاب آوری آنها  در صورت مواجهه با حملات ســایبری خارجی مطمئن شد.«  
رئیس انجمن رمز همچنین با اشاره به فرسوده بودن زیرساخت های حوزه بانکی، 
بر نوسازی این زیرساخت های حیاتی و همچنین تشکیل اپراتور بانکی تأکید کرد. 
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است.

مهلت ثبت نام برای متقاضیان کالابرگ به دلیل 
اختلال به وجود آمده در ســامانه های ارتباطی از 
جمله ارسال پیامک، تمدید می شود؛ جای نگرانی 

نیست.
 یکشنبه ۱۴ دی ۱۴۰۴ دولت در نتیجه حذف 
ارز ۲۸.۵۰۰ تومان اعلام کرد کالابرگ برای تمام 

خانوار ایرانی شارژ می شود.
در این راستا برخی خانواده ها از ابتدای پرداخت 
یارانه در دولت نهم و دهم از دریافت یارانه نقدی 
انصراف داده بودند. بنا بر اعلام وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی این افراد که جز گروه های دریافت 
کننده کالابرگ یک میلیون تومانی هفته گذشته 
نبودند می توانستند از روز شنبه ۲۰ دی ماه فقط 
با مراجعه به ســامانه hemayat.sfara.ir به مدت 
۱۵ روز درخواست خود را برای دریافت کالابرگ 

ثبت کنند.
اختلال به وجود آمده در سامانه های ارتباطی از 
جمله ارسال پیامک، اعلام شد جای نگرانی نیست 

مهلت ثبت نام تمدید می شود.

رئیس کمیسیون بهبود محیط کســب و کار 
اتاق تهران ضمن اشاره به زیان‌انباشته ۳۱۰ همتی 
خودروسازان گفت: خودروسازان دولتی ۱۶۰ همت 

به قطعه سازان بدهی دارند.
 محمدرضــا نجفی منــش، رئیس کمیسیون 
بهبود محیط کســب‌وکار و رفع موانع تولید اتاق 
تهران تصدی گری دولت، عدم خصوصی ســازی 
از چالش هــای  را  و قیمت گــذاری دســتوری 
صنعــت حمل‌ونقــل و صنایــع وابســته به آن 
عنــوان کرد و گفــت: در کشــور ظرفیت تولید 
 دو میلیــون خــودرو وجــود دارد و پتانسیــل

 سرمایه گذاری و تولید در کشور ما بسیار بالاست 
اما تصدی گری دولت و قیمت گذاری دستوری به 

مانعی برای تولید تبدیل شده است.
بر اســاس اعلام اتاق تهران، او زیان‌انباشــته 
خودروســازان را معــادل ۳۱۰ همت عنوان کرد 
و گفــت: خودروســازان دولــتی ۱۶۰ همت به 
قطعه ســازان بــدهی دارنــد و اخــتلاف قیمت 
تولیدکننده و بــازار در صنعت خودرو، منجر به 
افزایش تقاضا برای ثبت‌نام خودرو و برهم خوردن 

توازن بازار شده است.

مهلت ثبت نام دریافت کالابرگ 
برای متقاضیان تمدید می شود

بدهی ۱۶۰ همتی 
خودروسازان به قطعه سازان
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